
DOVOZCE A DISTRIBUTOR 
HETVOOR DISTRIBUTION 

SERVICE

CENÍK ORTAL

Od 01.01.2023

ceny bez DPH, včetně dopravy



LINEAR HOŘÁK

Volba 3 výšek skla

STANDARDNÍ

S - standard
ZVÝŠENÉ

H - 550 mm
EXTRA VYSOKÉ

HH - 750 mm

S H HH

LIEÁRNÍ hořák
klasický plynový hořák z ploché lineární platformy. Možnost volit interiér s 
keramickými poleny různých barev a tvarů, oblázky nebo skleněné kamínky

Mertik řídící jednotka
prověřená řídící jednotka Mertik s programovatelným dálkovým ovládáním a 
možností připojit jednotku do aplikace pro ovládání smartphony



LINEAR HOŘÁK - VYBAVENÍ

DRIFT WOOD

KINDLING WHITE

CHARRED BRANCHES

CAMPFIRE BONFIREAPPLE 

REFRACTORY CLAYSTANDARD

KINDLING GREY KINDLING GREY

BÉŽOVÉ CHIPSY ČERNÉ CHIPSY

BALÉ OBLÁZKY NEBO KAMÍNKY

SKLENĚNÉ KAMÍNKY 



WILDERNESS HOŘÁK

WILDERNESS HOŘÁK

CHOPPED WOOD
WILDERNESS HOŘÁK

DARK BROWN
WILDERNESS HOŘÁK

DRIFT WOOD

Pro hořáky WILDERNESS jsou možné 3 barevné varianty keramických polen

Volba 3 výšek skla

STANDARDNÍ

S - standard
ZVÝŠENÉ

H - 550 mm
EXTRA VYSOKÉ

HH - 750 mm

S H HH

3D hořák
plameny vychází přímo z keramických polen díky nové technologii Wilderness



BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRANA

DVOJITÉ ZASKLENÍ

U vybraných typů lze volit jemnou ocelovou síťku před krbové sklo, jako 
zábranu proti popálení. Síťka je velmi jemná a neruší pohled na kresbu 
plamenů. Vhodné převážně do společenských prostor.

U vybraných typů lze krb doplnit o dvojité zasklení. Teplota čelního skla 
se výrazně snižuje a brání popálení. Tuto vzniklou mezeru mezi skly lze i 
cíleně odvětrávat pomocí přídavného ventilátoru.



ROVNÉ PROSKLENÍ

1



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

67825001        107 773 Kč 

67825011 1 871 Kč 

67825016 4 188 Kč 

67825021 7 039 Kč 

67825026          10 336 Kč 

67825031 8 910 Kč 

67825036 5 168 Kč 

67825041 3 297 Kč 

67825046 3 742 Kč 

67825051 4 277 Kč 

67825056 3 742 Kč 

67825061 4 277 Kč 

67825066 1 871 Kč 

67825071          14 167 Kč 

67825076          14 167 Kč 

67825081          15 147 Kč 

67825086 - Kč 

67825091 - Kč 

67825096 8 168 Kč 

67825101 8 168 Kč 

67825106 - Kč 

67825111 - Kč 

67825116 - Kč 

67825121 - Kč 

67825126 8 257 Kč 

67825131          29 641 Kč 

67825136          29 641 Kč 

67825141          29 641 Kč 

67825146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

MFOSP - kameny pravé šedé

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

www.hetvoorservice.cz

HETVOOR DISTRIBUTION

plynová krbová vložka

Dostupné verze hořáku

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací

107 773 Kč          

Cena bez DPH

428 x 550 mm

XXX

NÁZEV

✔

Přípojka 230V pro Wilderness / nutnáxWilderness 3D hořák pro tento typ

Výkon

Ortal Front 40, lineární hořák

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Front 40

MLLG - hnědá polena

Redukce komínu na DN 100/150 mm**

Rozměr skla ( Š x V )

Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná

Front 40

Polena

Skleněné kamínky 

Oblázky nebo kameny

Vnitřní osvětlení vložkyInteriéry designu Traditional x

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely*

3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

G20 / G31 30 cm

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

✔Tmavý antracit matný - standard

Zemní plyn - natural gas / propan - propane

Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Odtahový ventilátor spalin ✔

✔

Technické informace

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness



Váha vložky 99 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

67826001        113 449 Kč 

67826011 1 871 Kč 

67826016 4 188 Kč 

67826021 7 039 Kč 

67826026          10 336 Kč 

67826031 8 910 Kč 

67826036 5 168 Kč 

67826041 3 297 Kč 

67826046 3 742 Kč 

67826051 4 277 Kč 

67826056 3 742 Kč 

67826061 4 277 Kč 

67826066 1 871 Kč 

67826071          14 167 Kč 

67826076          14 167 Kč 

67826081          15 147 Kč 

67826086 - Kč 

67826091 3 564 Kč 

67826096 8 168 Kč 

67826101 - Kč 

67826106 - Kč 

67826111 - Kč 

67826116 - Kč 

67826121 7 811 Kč 

67826126 - Kč 

67826131          29 641 Kč 

67826136          29 641 Kč 

67826141          29 641 Kč 

67826146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

113 449 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

30 cm

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 428 x 700 mm

Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 40x70

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Linear ✔

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

NÁZEV

Ortal Front 40 x 70, lineární hořák

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Wilderness 3D hořák pro tento typ x

Polena

Tmavý antracit matný - standard

Front 40x70

plynová krbová vložka



Váha vložky 108 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

67827001        117 774 Kč 

67827011            1 871 Kč 

67827016            4 188 Kč 

67827021            7 039 Kč 

67827026          10 336 Kč 

67827031            8 910 Kč 

67827036            5 168 Kč 

67827041            3 297 Kč 

67827046            3 742 Kč 

67827051            4 277 Kč 

67827056            3 742 Kč 

67827061            4 277 Kč 

67827066            1 871 Kč 

67827071          14 167 Kč 

67827076          14 167 Kč 

67827081          15 147 Kč 

67827086                  -   Kč 

67827091            4 158 Kč 

67827096            8 168 Kč 

67827101                  -   Kč 

67827106                  -   Kč 

67827111                  -   Kč 

67827116                  -   Kč 

67827121                  -   Kč 

67827126            8 257 Kč 

67827131          29 641 Kč 

67827136          29 641 Kč 

67827141          29 641 Kč 

67827146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔

Odtahový ventilátor spalin ✔

Linear

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

45 cm

Průměr odkouření / typ / max.délka

Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )

Front 40x90

plynová krbová vložka

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRL -  polena světle hnědá

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

117 774 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

428 x 900 mm

Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 40x90

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

✔

Wilderness 3D hořák pro tento typ x

Ortal Front 40 x 90, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér



Váha vložky 95 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67828001        111 823 Kč 

67828011            1 871 Kč 

67828016            4 188 Kč 

67828021            7 039 Kč 

67828026          10 336 Kč 

67828031            8 910 Kč 

67828036            5 168 Kč 

67828041            3 297 Kč 

67828046            3 742 Kč 

67828051            4 277 Kč 

67828056            7 484 Kč 

67828061            4 277 Kč 

67828066            7 484 Kč 

67828071          23 612 Kč 

67828076          23 612 Kč 

67828081          15 147 Kč 

67828086            8 583 Kč 

67828091            4 158 Kč 

67828096            3 920 Kč 

67828101            7 989 Kč 

67828106                  -   Kč 

67828111            3 119 Kč 

67828116          28 067 Kč 

67828121            9 356 Kč 

67828126            8 257 Kč 

67828131          29 641 Kč 

67828136          29 641 Kč 

67828141          29 641 Kč 

67828146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Cena bez DPH

Technické informace

Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

45 cm

Průměr odkouření / typ / max.délka

Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 522 x 744 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling ručně vyráběná polena moderní - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MLLG - hnědá polena

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Výkon 1,6 - 7,8 kW

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31

Antireflexní sklo - CV Glass *

111 823 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací

✔

Odtahový ventilátor spalin ✔

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

NÁZEV

Ortal Front 60 x 80, lineární hořák

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 60x80

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Front 60x80

plynová krbová vložka



Váha vložky 128 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

✔

x

x

✔

EAN CENA

67828001        194 400 Kč 

67828001                  -   Kč 

67828011            4 158 Kč 

67828016            8 168 Kč 

67828021                  -   Kč 

67828026                  -   Kč 

67828031            4 158 Kč 

67828036          66 914 Kč 

67828041                  -   Kč 

67828046            8 257 Kč 

67828051          29 641 Kč 

67828056          29 641 Kč 

67828061          29 641 Kč 

67828066          29 641 Kč 

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Dvojitý hořák

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front Wilderness TALL

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Front Wilderness TALL, 3D hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu, hnědá keramická polena na výběr 3 barvy polen

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 778 x 1 650 mm

Linear x Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Front Wilderness TALL
778 x 1 650 mm

plynová krbová vložka

194 400 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 9,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm



Váha vložky 94 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67829001        116 699 Kč 

67829002        149 846 Kč 

67829011 1 871 Kč 

67829016 4 188 Kč 

67829021 7 039 Kč 

67829026          10 336 Kč 

67829031 8 910 Kč 

67829036 5 168 Kč 

67829041 3 297 Kč 

67829046 5 613 Kč 

67829051 5 702 Kč 

67829056 5 613 Kč 

67829061 5 702 Kč 

67829066 3 742 Kč 

67829071          23 612 Kč 

67829076          14 167 Kč 

67829081          15 147 Kč 

67829086 - Kč 

67829091 5 198 Kč 

67829096 3 920 Kč 

67829101 7 989 Kč 

67829106 - Kč 

67829111 3 119 Kč 

67829116          28 067 Kč 

67829121 9 356 Kč 

67829126 8 257 Kč 

67829131          29 641 Kč 

67829136          29 641 Kč 

67829141          29 641 Kč 

67829146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Front 75x65
Front Wilderness 75x65

plynová krbová vložka

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

Ortal Front Wilderness 75 x 65, 3D hořák

✔ Průměr odkouření Wilderness

Výkon 1,6 - 9,4 kW

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo - jen u řady Linear

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo - jen u řady Linear

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Odtahový ventilátor spalin

149 846 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření Linear / typ / max.délka

116 699 Kč          

Linear hořák

Wildernes Hořák

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

NÁZEV

Ortal Front 75 x 65, lineární hořák

778 x 650 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 75x65

Front Wilderness 75x65



Váha vložky 94 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

67830001        116 699 Kč 

67830002        156 986 Kč 

67830011            1 871 Kč 

67830016            4 188 Kč 

67830021            7 039 Kč 

67830026          10 336 Kč 

67830031            8 910 Kč 

67830036            5 168 Kč 

67830041            3 297 Kč 

67830046            5 613 Kč 

67830051            5 702 Kč 

67830056            5 613 Kč 

67830061            5 702 Kč 

67830066            3 742 Kč 

67830071          23 612 Kč 

67830076          23 612 Kč 

67830081          30 294 Kč 

67830086            8 583 Kč 

67830091            8 791 Kč 

67830096            9 207 Kč 

67830101          13 751 Kč 

67830106                  -   Kč 

67830111                  -   Kč 

67830116          38 996 Kč 

67830121          11 969 Kč 

67830126            8 257 Kč 

67830131          29 641 Kč 

67830136          29 641 Kč 

67830141          29 641 Kč 

67830146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Linear hořák

116 699 Kč          

Wildernes Hořák

Ortal Front Wilderness 75 x 65 H, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 75x65 H

Front Wilderness 75x65 H

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Front 75 x 65 H, lineární hořák

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 778 x 650 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Front 75x65 H
Front Wilderness 75x65 H

plynová krbová vložka

156 986 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 1,6 - 9,4 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67832001        105 322 Kč 

67832011 1 871 Kč 

67832016 4 188 Kč 

67832021 7 039 Kč 

67832026          10 336 Kč 

67832031 8 910 Kč 

67832036 5 168 Kč 

67832041 3 297 Kč 

67832046 3 742 Kč 

67832051 4 277 Kč 

67832056 3 742 Kč 

67832061 4 277 Kč 

67832066 1 871 Kč 

67832071          14 167 Kč 

67832076          14 167 Kč 

67832081          15 147 Kč 

67832086 8 583 Kč 

67832091 3 564 Kč 

67832096 3 920 Kč 

67832101 7 989 Kč 

67832106 - Kč 

67832111 3 119 Kč 

67832116          28 067 Kč 

67832121 9 356 Kč 

67832126 8 257 Kč 

67832131          29 641 Kč 

67832136          29 641 Kč 

67832141          29 641 Kč 

67832146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

Tmavý antracit matný - standard

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

748 x 440 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 75

Polena

✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

NÁZEV

Ortal Front 75, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )

Front 75

plynová krbová vložka

105 322 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky 95 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67833001        111 823 Kč 

67833011 3 742 Kč 

67833016 8 375 Kč 

67833021          14 078 Kč 

67833026          10 336 Kč 

67833031          17 820 Kč 

67833036          10 336 Kč 

67833041 6 593 Kč 

67833046 7 484 Kč 

67833051 8 554 Kč 

67833056 7 484 Kč 

67833061 8 554 Kč 

67833066 5 613 Kč 

67833071          28 334 Kč 

67833076          28 334 Kč 

67833081          30 294 Kč 

67833086 9 356 Kč 

67833091 3 920 Kč 

67833096 4 217 Kč 

67833101 8 286 Kč 

67833106 - Kč 

67833111 3 119 Kč 

67833116 - Kč 

67833121          10 900 Kč 

67833126 8 257 Kč 

67833131          29 641 Kč 

67833136          29 641 Kč 

67833141          29 641 Kč 

67833146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Front 90

plynová krbová vložka

111 823 Kč          

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

Ortal Front 90, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 928 x 350 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 90

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

XXX

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Technické informace

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm**

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Výkon 1,6 - 7,0 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky 95 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67835001        121 576 Kč 

67835011            3 742 Kč 

67835016            8 375 Kč 

67835021          14 078 Kč 

67835026          10 336 Kč 

67835031          17 820 Kč 

67835036          10 336 Kč 

67835041            6 593 Kč 

67835046            7 484 Kč 

67835051            8 554 Kč 

67835056            7 484 Kč 

67835061            8 554 Kč 

67835066            5 613 Kč 

67835071          28 334 Kč 

67835076          28 334 Kč 

67835081          30 294 Kč 

67835086            9 356 Kč 

67835091            4 604 Kč 

67835096            4 901 Kč 

67835101            9 950 Kč 

67835106                  -   Kč 

67835111            3 119 Kč 

67835116                  -   Kč 

67835121          10 900 Kč 

67835126            8 257 Kč 

67835131          29 641 Kč 

67835136          29 641 Kč 

67835141          29 641 Kč 

67835146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

www.hetvoorservice.cz

HETVOOR DISTRIBUTION

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 90 H

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Front 90 H, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Front 90 H

plynová krbová vložka

121 576 Kč          

Technické informace

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 928 x 550 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Výkon 1,6 - 7,0 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔



Váha vložky 94 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67830001        124 826 Kč 

67830002        149 846 Kč 

67830011 3 742 Kč 

67830016 8 375 Kč 

67830021          14 078 Kč 

67830026          10 336 Kč 

67830031          17 820 Kč 

67830036          10 336 Kč 

67830041 6 593 Kč 

67830046 7 484 Kč 

67830051 9 979 Kč 

67830056 7 484 Kč 

67830061 9 979 Kč 

67830066 7 484 Kč 

67830071          33 056 Kč 

67830076          33 056 Kč 

67830081          45 441 Kč 

67830086          10 128 Kč 

67830091 4 901 Kč 

67830096 5 108 Kč 

67830101 9 890 Kč 

67830106 - Kč 

67830111 3 119 Kč 

67830116          29 641 Kč 

67830121          10 098 Kč 

67830126 8 257 Kč 

67830131          29 641 Kč 

67830136          29 641 Kč 

67830141          29 641 Kč 

67830146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Front 110, lineární hořák

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

Ortal Front Wilderness 110, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 105 x 400 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Front 110
Front Wilderness 110

plynová krbová vložka

Linear hořák

124 826 Kč          

Wildernes Hořák

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 110

Front Wilderness 110

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely*

149 846 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 105 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67840001        134 579 Kč 

67840002        160 585 Kč 

67840011 3 742 Kč 

67840016 8 375 Kč 

67840021          14 078 Kč 

67840026          10 336 Kč 

67840031          17 820 Kč 

67840036          10 336 Kč 

67840041 6 593 Kč 

67840046 7 484 Kč 

67840051 9 979 Kč 

67840056 7 484 Kč 

67840061 9 979 Kč 

67840066 7 484 Kč 

67840071          33 056 Kč 

67840076          33 056 Kč 

67840081          45 441 Kč 

67840086          10 128 Kč 

67840091 4 901 Kč 

67840096 5 108 Kč 

67840101 9 890 Kč 

67840106 - Kč 

67840111 3 119 Kč 

67840116          29 641 Kč 

67840121          10 098 Kč 

67840126 8 257 Kč 

67840131          29 641 Kč 

67840136          29 641 Kč 

67840141          29 641 Kč 

67840146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
Front 110 H / Front 110 HH

Front Wilderness 110 H

Front Wilderness 110 HH

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Front 110 H, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Front Wilderness 110 H, 3D hořák- k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )  H/HH 1 105 x 550 mm / 1 105 x 750 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Front 110 H/HH
Front Wilderness 110 H/HH

plynová krbová vložka

Linear hořák

134 579 Kč          

Wildernes Hořák

160 585 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 115 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67850001        128 077 Kč 

67850002        160 585 Kč 

67850011            3 742 Kč 

67850016            8 375 Kč 

67850021          14 078 Kč 

67850026          10 336 Kč 

67850031          17 820 Kč 

67850036          10 336 Kč 

67850041            9 890 Kč 

67850046            9 356 Kč 

67850051          11 405 Kč 

67850056            9 356 Kč 

67850061          11 405 Kč 

67850066            9 356 Kč 

67850071          37 778 Kč 

67850076          37 778 Kč 

67850081          60 588 Kč 

67850086          10 128 Kč 

67850091            4 752 Kč 

67850096            4 901 Kč 

67850101            8 791 Kč 

67850106                  -   Kč 

67850111            4 158 Kč 

67850116          29 641 Kč 

67850121          10 098 Kč 

67850126            8 257 Kč 

67850131          29 641 Kč 

67850136          29 641 Kč 

67850141          29 641 Kč 

67850146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 278 x 400 mm

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Front 130, lineární hořák

Ortal Front Wilderness 130, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

160 585 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 130

Front Wilderness 130

Front 130
Front Wilderness 130

plynová krbová vložka

Linear hořák

128 077 Kč          

Wildernes Hořák



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 115 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67860001        137 830 Kč 

67860002        171 266 Kč 

67860011 3 742 Kč 

67860016 8 375 Kč 

67860021          14 078 Kč 

67860026          10 336 Kč 

67860031          17 820 Kč 

67860036          10 336 Kč 

67860041 9 890 Kč 

67860046 9 356 Kč 

67860051          11 405 Kč 

67860056 9 356 Kč 

67860061          11 405 Kč 

67860066 9 356 Kč 

67860071          37 778 Kč 

67860076          37 778 Kč 

67860081          60 588 Kč 

67860086          10 128 Kč 

67860091 5 673 Kč 

67860096 5 881 Kč 

67860101          10 603 Kč 

67860106 - Kč 

67860111 4 158 Kč 

67860116          32 759 Kč 

67860121          10 484 Kč 

67860126 8 257 Kč 

67860131          29 641 Kč 

67860136          29 641 Kč 

67860141          29 641 Kč 

67860146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Front Wilderness 130 H/HH
plynová krbová vložka

150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )   H/HH 1 278 x 550 mm / 1 278 x 750 mm

Linear hořák

137 830 Kč          

Wildernes Hořák

171 266 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu

Front 130 H/HH

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
Front 130 H / Front 130 HH

Front Wilderness 130 H

Front Wilderness 130 HH

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Front 130 H, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Front Wilderness 130 H, 3D hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér



Váha vložky 140 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67870001        137 830 Kč 

67870002        174 866 Kč 

67870011 3 742 Kč 

67870016 8 375 Kč 

67870021          14 078 Kč 

67870026          20 671 Kč 

67870031          17 820 Kč 

67870036          10 336 Kč 

67870041 9 890 Kč 

67870046          11 227 Kč 

67870051          14 256 Kč 

67870056          11 227 Kč 

67870061          14 256 Kč 

67870066 9 356 Kč 

67870071          47 223 Kč 

67870076          47 223 Kč 

67870081          60 588 Kč 

67870086          10 930 Kč 

67870091 5 673 Kč 

67870096 5 316 Kč 

67870101 9 593 Kč 

67870106 - Kč 

67870111 4 158 Kč 

67870116          30 888 Kč 

67870121          10 484 Kč 

67870126 8 257 Kč 

67870131          29 641 Kč 

67870136          29 641 Kč 

67870141          29 641 Kč 

67870146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 135 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Front 150

Front Wilderness 150

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 528 x 400 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Front 150
Front Wilderness 150

plynová krbová vložka

Technické informace

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Linear hořák

137 830 Kč          

Wildernes Hořák

174 866 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

NÁZEV

Ortal Front 150, lineární hořák

Ortal Front Wilderness 150, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 165 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67880001        147 582 Kč 

67880002        189 146 Kč 

67880011 3 742 Kč 

67880016 8 375 Kč 

67880021          14 078 Kč 

67880026          20 671 Kč 

67880031          17 820 Kč 

67880036          10 336 Kč 

67880041 9 890 Kč 

67880046          11 227 Kč 

67880051          14 256 Kč 

67880056          11 227 Kč 

67880061          14 256 Kč 

67880066 9 356 Kč 

67880071          47 223 Kč 

67880076          47 223 Kč 

67880081          60 588 Kč 

67880086          10 930 Kč 

67880091 5 673 Kč 

67880096 5 316 Kč 

67880101 9 593 Kč 

67880106 - Kč 

67880111 4 158 Kč 

67880116          30 888 Kč 

67880121          10 484 Kč 

67880126 8 257 Kč 

67880131          29 641 Kč 

67880136          29 641 Kč 

67880141          29 641 Kč 

67880146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Front 150 H, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Front Wilderness 150 H, 3D hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

Front Wilderness 150 H/HH
plynová krbová vložka

Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 135 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW

✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Front 150 H/HH

Linear hořák

147 582 Kč          

Wildernes Hořák

189 146 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )  H/HH 1 528 x 550 mm / 1 528 x 750 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
Front 150 H / Front 150 HH

Front Wilderness 150 H

Front Wilderness 150 HH

Polena



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67890001        144 941 Kč 

67890002        191 846 Kč 

67890011 5 613 Kč 

67890016          12 563 Kč 

67890021          21 117 Kč 

67890026          20 671 Kč 

67890031          26 730 Kč 

67890036          15 503 Kč 

67890041 9 890 Kč 

67890046          13 098 Kč 

67890051          15 682 Kč 

67890056          13 098 Kč 

67890061          15 682 Kč 

67890066          11 227 Kč 

67890071          51 945 Kč 

67890076          51 945 Kč 

67890081          75 735 Kč 

67890086          10 930 Kč 

67890091 6 445 Kč 

67890096 5 643 Kč 

67890101          10 247 Kč 

67890106 - Kč 

67890111 4 158 Kč 

67890116          35 699 Kč 

67890121          10 841 Kč 

67890126 8 257 Kč 

67890131          29 641 Kč 

67890136          29 641 Kč 

67890141          29 641 Kč 

67890146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 170

Front Wilderness 170

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Front 170, lineární hořák

Ortal Front Wilderness 170, 3D hořák

plynová krbová vložka

Linear hořák

144 941 Kč          

Wildernes Hořák

191 846 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Front 170
Front Wilderness 170

Technické informace

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )  L/W 1 728 x 350 mm / 1 728 x 400 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67900001        159 918 Kč 

67900002        206 184 Kč 

67900011 5 613 Kč 

67900016          12 563 Kč 

67900021          21 117 Kč 

67900026          20 671 Kč 

67900031          26 730 Kč 

67900036          15 503 Kč 

67900041 9 890 Kč 

67900046          13 098 Kč 

67900051          15 682 Kč 

67900056          13 098 Kč 

67900061          15 682 Kč 

67900066          11 227 Kč 

67900071          51 945 Kč 

67900076          51 945 Kč 

67900081          75 735 Kč 

67900086          10 930 Kč 

67900091 7 722 Kč 

67900096 7 336 Kč 

67900101          12 474 Kč 

67900106 - Kč 

67900111 4 158 Kč 

67900116          37 422 Kč 

67900121          10 841 Kč 

67900126 8 257 Kč 

67900131          29 641 Kč 

67900136          29 641 Kč 

67900141          29 641 Kč 

67900146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 170 H

Front Wilderness 170 H

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 

Front 170 H
Front Wilderness 170 H

plynová krbová vložka

Linear hořák

159 918 Kč          

Wildernes Hořák

206 184 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

1 728 x 550 mm / 1 728 x 750 mm

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

Ortal Front 170 H, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Front Wilderness 170 H, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear



Váha vložky 240 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 9 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67910001        226 314 Kč 

67910002        226 314 Kč 

67910011 5 613 Kč 

67910016          12 563 Kč 

67910021          21 117 Kč 

67910026          31 007 Kč 

67910031          26 730 Kč 

67910036          15 503 Kč 

67910041          13 187 Kč 

67910046          16 840 Kč 

67910051          18 533 Kč 

67910056          16 840 Kč 

67910061          18 533 Kč 

67910066          14 969 Kč 

67910071          61 390 Kč 

67910076          61 390 Kč 

67910081          90 882 Kč 

67910086          11 702 Kč 

67910091 7 336 Kč 

67910096 6 237 Kč 

67910101          11 227 Kč 

67910106 - Kč 

67910111 4 158 Kč 

67910116          37 422 Kč 

67910121          11 227 Kč 

67910126 8 257 Kč 

67910131          29 641 Kč 

67910136          29 641 Kč 

67910141          29 641 Kč 

67910146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ortal Front Wilderness 200, 3D hořák

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 200

Front Wilderness 200

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) Linear / Wilderness 1 968 x 350 mm / 1 968 x 400 mm

Linear hořák

160 834 Kč          

Wildernes Hořák

226 314 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 13 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Front 200
Front Wilderness 200

plynová krbová vložka

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 160 cm 

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

NÁZEV

Ortal Front 200, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67920001        180 338 Kč 

67920002        226 314 Kč 

67920011 5 613 Kč 

67920016          12 563 Kč 

67920021          21 117 Kč 

67920026          31 007 Kč 

67920031          26 730 Kč 

67920036          15 503 Kč 

67920041          13 187 Kč 

67920046          16 840 Kč 

67920051          18 533 Kč 

67920056          16 840 Kč 

67920061          18 533 Kč 

67920066          14 969 Kč 

67920071          61 390 Kč 

67920076          61 390 Kč 

67920081          90 882 Kč 

67920086          11 702 Kč 

67920091 8 791 Kč 

67920096 7 484 Kč 

67920101          13 751 Kč 

67920106 - Kč 

67920111 4 158 Kč 

67920116          38 996 Kč 

67920121          11 969 Kč 

67920126 8 257 Kč 

67920131          29 641 Kč 

67920136          29 641 Kč 

67920141          29 641 Kč 

67920146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ortal Front 200 HH, lineární hořák

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 160 cm 

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 200 H

Front 200 HH

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Front 200 H
Front 200 HH

plynová krbová vložka

Front 200 H Linear

Průměr odkouření / typ / max.délka

NÁZEV

Ortal Front 200 H, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

180 338 Kč          

Front 200 HH Linear

226 314 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )   H/HH 1 968 x 550 mm / 1 968 x 750 mm

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67930001        277 560 Kč 

67930011 5 613 Kč 

67930016          12 563 Kč 

67930021          21 117 Kč 

67930026          31 007 Kč 

67930031          26 730 Kč 

67930036          15 503 Kč 

67930041          13 187 Kč 

67930046          16 840 Kč 

67930051          22 810 Kč 

67930056          16 840 Kč 

67930061          22 810 Kč 

67930066          16 840 Kč 

67930071          75 557 Kč 

67930076          75 557 Kč 

67930081        106 029 Kč 

67930086 - Kč 

67930091 - Kč 

67930096 7 811 Kč 

67930101          13 276 Kč 

67930106 - Kč 

67930111 4 158 Kč 

67930116          46 778 Kč 

67930121          23 404 Kč 

67930126 8 257 Kč 

67930131          29 641 Kč 

67930136          29 641 Kč 

67930141          29 641 Kč 

67930146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 250

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Front 250, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 180 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 2 444 x 350 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Front 250

plynová krbová vložka

Linear hořák

277 560 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

67940001        310 068 Kč 

67940002        363 474 Kč 

67940011 5 613 Kč 

67940016          12 563 Kč 

67940021          21 117 Kč 

67940026          31 007 Kč 

67940031          26 730 Kč 

67940036          15 503 Kč 

67940041          13 187 Kč 

67940046          16 840 Kč 

67940051          22 810 Kč 

67940056          16 840 Kč 

67940061          22 810 Kč 

67940066          16 840 Kč 

67940071          75 557 Kč 

67940076          75 557 Kč 

67940081        106 029 Kč 

67940086 - Kč 

67940091 - Kč 

67940096 9 356 Kč 

67940101          15 949 Kč 

67940106 - Kč 

67940111 4 158 Kč 

67940116          56 133 Kč 

67940121          28 156 Kč 

67940126 8 257 Kč 

67940131          29 641 Kč 

67940136          29 641 Kč 

67940141          29 641 Kč 

67940146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ortal Front 250 HH, lineární hořák

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Front 250 H, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )  H/ HH 2 444 x 550 mm / 2 444 x 750 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 250 H

Front 250 HH

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

Front 250 H

310 068 Kč          

Front 250 HH

363 474 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 180 cm

Front 250 H
Front 250 HH



Váha vložky od 270 kg Délka hořáku

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69940001        481 950 Kč 

67940011

67940016

67940021

67940026

67940031

67940036

67940041

67940046

67940051

67940056

67940061

67940066

67940071

67940076

67940081

67940086

67940091

67940096

67940101

67940106

67940111

67940116

67940121

67940126 8 257 Kč 

67940131          29 641 Kč 

67940136          29 641 Kč 

67940141          29 641 Kč 

67940146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Ortal Zakázková výroba,  lineární hořák - NUTNÉ VŽDY DVA KOMÍNY PRO ODKOUŘENÍ

Od délek vložky 250 mm nelze systém Wilderness

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Skla jsou u délek nad 250 mm vždy dělená

Vždy nutné odkouření 2x o průměru 130/200 mm

Přípojka 230V pro LINEAR 300 nutná

 na dotaz 

 na dotaz 

Zakázkové krby jsou záležitostí osobní konzultace a individuálního přístupu. Ceny jsou orientační.

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Zakázková výroba
od délky 300 cm

plynová krbová vložka

cena od

481 950 Kč          

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Zakázková výroba

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Výkon od 13 kW Teplota vnějšího pláště komínu 170°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas pouze zemní plyn G20 Linear 180 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * x Průměr odkouření 

Odtahový ventilátor spalin ✔

Dostupné verze hořáku Výšky skel 400 / 550 / 750  nebo indivudální do 750 mm

Linear ✔
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x



TRADITIONAL

2



TRADITIONAL SÉRIE 

TRADITIONAL LINEAR TRADITIONAL WILDERNESS

CERAGLASS BLACKRIDGE RED BRICK

RED HERRINGBONE TAN-GRAY BRICK TAN-GRAY HERRINGBONE

VYBAVENÍ HOŘÁKU

LINEAR
umělá polena, keramická polena, 
kameny, kamínky, skleněné kamínky

WILDERNESS
pouze keramická polena, 3 barvy

TRADITIONAL - KLASICKÝ LICHOBĚŽNÍKOVÝ FORMÁT SPALOVACÍ KOMORY

VNITŘNÍ OBLOŽENÍ VLOŽKY



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

20332001        169 279 Kč 

20332002        219 229 Kč 

20332010 3 742 Kč 

20332015 8 375 Kč 

20332020          14 078 Kč 

20332025          10 336 Kč 

20332030          17 820 Kč 

20332035          10 336 Kč 

20332040 6 593 Kč 

20332045 7 484 Kč 

20332050 8 554 Kč 

20332055 7 484 Kč 

20332060 8 554 Kč 

20332065 5 613 Kč 

20332070          28 334 Kč 

20332075          28 334 Kč 

20332080          30 294 Kč 

20332085 8 583 Kč 

20332090 4 960 Kč 

20332095 - Kč 

20332100          10 247 Kč 

20332105          15 682 Kč 

20332110 2 970 Kč 

20332115          35 699 Kč 

20332120 9 059 Kč 

20332125 8 257 Kč 

20332130          29 641 Kč 

20332135          29 641 Kč 

20332140          29 641 Kč 

20332145          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Traditional 90
Traditional Wilderness 90

plynová krbová vložka s lichoběžníkovým interiérem

219 229 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 12,6 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Linear hořák

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin x Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 900 x 804 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Traditional 90

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional ✔ Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Traditional 90, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Ortal Traditional Wilderness 90, 3D hořák

169 279 Kč          

Wilderness hořák

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

20432001        182 224 Kč 

20432002        240 274 Kč 

20432010 3 742 Kč 

20432015 8 375 Kč 

20432020          14 078 Kč 

20432025          10 336 Kč 

20432030          17 820 Kč 

20432035          10 336 Kč 

20432040 6 593 Kč 

20432045 7 484 Kč 

20432050 9 979 Kč 

20432055 7 484 Kč 

20432060 9 979 Kč 

20432065 7 484 Kč 

20432070          33 056 Kč 

20432075          33 056 Kč 

20432080          30 294 Kč 

20432085 8 583 Kč 

20432090 5 940 Kč 

20432095 - Kč 

20432100          12 474 Kč 

20432105          17 018 Kč 

20432110 2 970 Kč 

20432115          37 422 Kč 

20432120          10 841 Kč 

20432125 8 257 Kč 

20432130          29 641 Kč 

20432135          29 641 Kč 

20432140          29 641 Kč 

20432145          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Traditional 110
Traditional Wilderness 110
plynová krbová vložka s lichoběžníkovým interiérem

Linear hořák

182 224 Kč          

Wilderness hořák

240 274 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 12,6 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin x Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 085 x 868 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Traditional 110

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional ✔ Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Traditional 110, lineární hořák

Ortal Traditional Wilderness 110, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



ROHOVÉ  PROSKLENÍ

3



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

67925001        120 776 Kč 

67925011 1 871 Kč 

67925016 3 564 Kč 

67925021 4 099 Kč 

67925026 8 910 Kč 

67925031 7 484 Kč 

67925036 3 742 Kč 

67925041 1 871 Kč 

67925046 178 Kč 

67925051 267 Kč 

67925056 178 Kč 

67925061 267 Kč 

67925066 2 940 Kč 

67925071 2 940 Kč 

67925076 2 940 Kč 

67925081 8 910 Kč 

67925086 - Kč 

67925091 2 970 Kč 

67925096 - Kč 

67925101 - Kč 

67925106 - Kč 

67925111 - Kč 

67925116 - Kč 

67925121 - Kč 

67925126 8 257 Kč 

67925131          29 641 Kč 

67925136          29 641 Kč 

67925141          29 641 Kč 

67925146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 40 R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Corner 40 R/L, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 306 x 550 x 228 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

plynová krbová vložka

120 776 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 30 cm

Corner 40 R/L



Váha vložky 99 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

68026001        128 077 Kč 

68026011 1 871 Kč 

68026016 3 564 Kč 

68026021 4 099 Kč 

68026026 8 910 Kč 

68026031 7 484 Kč 

68026036 3 742 Kč 

68026041 1 871 Kč 

68026046 178 Kč 

68026051 267 Kč 

68026056 178 Kč 

68026061 267 Kč 

68026066 2 940 Kč 

68026071 2 940 Kč 

68026076 2 940 Kč 

68026081 8 910 Kč 

68026086 - Kč 

68026091 4 010 Kč 

68026096 - Kč 

68026101 - Kč 

68026106 - Kč 

68026111 - Kč 

68026116 - Kč 

68026121 7 811 Kč 

68026126 - Kč 

68026131          29 641 Kč 

68026136          29 641 Kč 

68026141          29 641 Kč 

68026146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Corner 40 x 70 R/L, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V  x H) 498 x 700 x 268 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 40x70 R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

128 077 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 30 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Corner 40x70 R/L

plynová krbová vložka



Váha vložky 108 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

68127001        131 328 Kč 

68127011            1 871 Kč 

68127016            3 564 Kč 

68127021            4 099 Kč 

68127026            8 910 Kč 

68127031            7 484 Kč 

68127036            3 742 Kč 

68127041            1 871 Kč 

68127046               178 Kč 

68127051               267 Kč 

68127056               178 Kč 

68127061               267 Kč 

68127066            2 940 Kč 

68127071            2 940 Kč 

68127076            2 940 Kč 

68127081            8 910 Kč 

68127086                  -   Kč 

68127091            4 990 Kč 

68127096                  -   Kč 

68127101                  -   Kč 

68127106                  -   Kč 

68127111                  -   Kč 

68127116                  -   Kč 

68127121                  -   Kč 

68127126            8 257 Kč 

68127131          29 641 Kč 

68127136          29 641 Kč 

68127141          29 641 Kč 

68127146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 40x90 R/L 

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Corner 40 x 90 R/L, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 30 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 412 x 900 x 305mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Corner 40x90 R/L 

plynová krbová vložka

131 328 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky 94 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

68630001        141 080 Kč 

68630002        164 126 Kč 

68630011 1 871 Kč 

68630016 4 188 Kč 

68630021 7 039 Kč 

68630026          10 336 Kč 

68630031 8 910 Kč 

68630036 5 168 Kč 

68630041 3 297 Kč 

68630046 5 613 Kč 

68630051 5 702 Kč 

68630056 5 613 Kč 

68630061 5 702 Kč 

68630066 3 742 Kč 

68630071          23 612 Kč 

68630076          23 612 Kč 

68630081          30 294 Kč 

68630086 8 583 Kč 

68630091 4 901 Kč 

68630096 4 069 Kč 

68630101 6 237 Kč 

68630106 - Kč 

68630111 - Kč 

68630116          46 778 Kč 

68630121          16 216 Kč 

68630126 8 257 Kč 

68630131          29 641 Kč 

68630136          29 641 Kč 

68630141          29 641 Kč 

68630146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Corner 75 H R/L, lineární hořák

Ortal Corner Wilderness 75 H R/L, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H) L/W 786 x 605 x 310 mm / 717 x 606 x 416 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 75 H R/L

Corner Wilderness 75 H R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

Linear hořák

141 080 Kč          

Wildernes Hořák

164 126 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 1,6 - 9,4 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Corner 75 H R/L
Corner Wilderness 75 H R/L



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

68532001        128 077 Kč 

68532011 1 871 Kč 

68532016 4 188 Kč 

68532021 7 039 Kč 

68532026          10 336 Kč 

68532031 8 910 Kč 

68532036 5 168 Kč 

68532041 3 297 Kč 

68532046 3 742 Kč 

68532051 4 277 Kč 

68532056 3 742 Kč 

68532061 4 277 Kč 

68532066 1 871 Kč 

68532071          14 167 Kč 

68532076          14 167 Kč 

68532081          15 147 Kč 

68532086 8 583 Kč 

68532091 4 099 Kč 

68532096 3 920 Kč 

68532101 6 742 Kč 

68532106 - Kč 

68532111 3 119 Kč 

68532116          46 302 Kč 

68532121          12 385 Kč 

68532126 8 257 Kč 

68532131          29 641 Kč 

68532136          29 641 Kč 

68532141          29 641 Kč 

68532146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 75 R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Corner 75 R/L, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 684 x 480 x 411mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Corner 75 R/L

plynová krbová vložka

128 077 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky 94 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

68930001        141 080 Kč 

68930002        156 986 Kč 

68930011 3 742 Kč 

68930016 8 375 Kč 

68930021          14 078 Kč 

68930026          10 336 Kč 

68930031          17 820 Kč 

68930036          10 336 Kč 

68930041 6 593 Kč 

68930046 7 484 Kč 

68930051 9 979 Kč 

68930056 7 484 Kč 

68930061 9 979 Kč 

68930066 7 484 Kč 

68930071          33 056 Kč 

68930076          33 056 Kč 

68930081          45 441 Kč 

68930086          10 128 Kč 

68930091 4 752 Kč 

68930096 4 514 Kč 

68930101 6 059 Kč 

68930106 - Kč 

68930111 3 119 Kč 

68930116          48 025 Kč 

68930121          15 919 Kč 

68930126 8 257 Kč 

68930131          29 641 Kč 

68930136          29 641 Kč 

68930141          29 641 Kč 

68930146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Corner 110 R/L, lineární hořák

Ortal Corner Wilderness 110 R/L, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 1 178 x 400 x 329mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 110 R/L

Corner Wilderness 110 R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

Linear hořák

141 080 Kč          

Wildernes Hořák

156 986 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Corner 110 R/L
Corner Wilderness 110 R/L

plynová krbová vložka



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 105 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69040001        154 084 Kč 

69040002        167 725 Kč 

69040011            3 742 Kč 

69040016            8 375 Kč 

69040021          14 078 Kč 

69040026          10 336 Kč 

69040031          17 820 Kč 

69040036          10 336 Kč 

69040041            6 593 Kč 

69040046            7 484 Kč 

69040051            9 979 Kč 

69040056            7 484 Kč 

69040061            9 979 Kč 

69040066            7 484 Kč 

69040071          33 056 Kč 

69040076          33 056 Kč 

69040081          45 441 Kč 

69040086          10 128 Kč 

69040091            5 702 Kč 

69040096            5 108 Kč 

69040101            7 247 Kč 

69040106                  -   Kč 

69040111            3 119 Kč 

69040116          57 618 Kč 

69040121          19 097 Kč 

69040126            8 257 Kč 

69040131          29 641 Kč 

69040136          29 641 Kč 

69040141          29 641 Kč 

69040146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
Corner 110 H R/L / Corner 110 HH R/L

Corner Wilderness 110 H R/L

Corner Wilderness 110 HH R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Corner 110 H R/L, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Corner Wilderness 110 H R/L, 3D hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H )   H/HH 1 105 x 550 x 413 mm / 1 105 x 750 x 416 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Corner 110 H/HH R/L
Corner Wilderness 110 H/HH R/L

plynová krbová vložka

Linear hořák

154 084 Kč          

Wildernes Hořák

167 725 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace



Váha vložky 115 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69250001        158 134 Kč 

69250002        177 580 Kč 

69250011            3 742 Kč 

69250016            8 375 Kč 

69250021          14 078 Kč 

69250026          10 336 Kč 

69250031          17 820 Kč 

69250036          10 336 Kč 

69250041            9 890 Kč 

69250046            9 356 Kč 

69250051          11 405 Kč 

69250056            9 356 Kč 

69250061          11 405 Kč 

69250066            9 356 Kč 

69250071          37 778 Kč 

69250076          37 778 Kč 

69250081          60 588 Kč 

69250086          10 128 Kč 

69250091            5 316 Kč 

69250096            4 901 Kč 

69250101            8 791 Kč 

69250106                  -   Kč 

69250111            4 158 Kč 

69250116          49 748 Kč 

69250121          16 543 Kč 

69250126            8 257 Kč 

69250131          29 641 Kč 

69250136          29 641 Kč 

69250141          29 641 Kč 

69250146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Corner 130 R/L, lineární hořák

Ortal Corner Wilderness 130 R/L, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 1 346 x 400 x 413 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 130 R/L

Corner Wilderness 130 R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

Linear hořák

158 134 Kč          

Wildernes Hořák

177 580 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Corner 130 R/L
Corner Wilderness 130 R/L



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 115 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69260001        145 195 Kč 

69260002        182 515 Kč 

69260011            3 742 Kč 

69260016            8 375 Kč 

69260021          14 078 Kč 

69260026          10 336 Kč 

69260031          17 820 Kč 

69260036          10 336 Kč 

69260041            9 890 Kč 

69260046            9 356 Kč 

69260051          11 405 Kč 

69260056            9 356 Kč 

69260061          11 405 Kč 

69260066            9 356 Kč 

69260071          37 778 Kč 

69260076          37 778 Kč 

69260081          60 588 Kč 

69260086          10 128 Kč 

69260091            6 356 Kč 

69260096            5 881 Kč 

69260101            7 811 Kč 

69260106                  -   Kč 

69260111            4 158 Kč 

69260116          59 697 Kč 

69260121          17 820 Kč 

69260126            8 257 Kč 

69260131          29 641 Kč 

69260136          29 641 Kč 

69260141          29 641 Kč 

69260146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
Corner 130 H R/L / Corner 130 HH R/L

Corner Wilderness 130 H R/L

Corner Wilderness 130 HH R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Corner 130 H R/L, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Corner Wilderness 130 H R/L, 3D hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H )   H/HH 1 364 x 550 x 413 mm / 1 364 x 750 x 413 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Corner 130 H/HH R/L
Corner Wilderness 130 H/HH R/L

plynová krbová vložka

Linear hořák

145 195 Kč          

Wildernes Hořák

182 515 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace



Váha vložky 140 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69370001        164 635 Kč 

69370002        188 320 Kč 

69370011 3 742 Kč 

69370016 8 375 Kč 

69370021          14 078 Kč 

69370026          20 671 Kč 

69370031          17 820 Kč 

69370036          10 336 Kč 

69370041 9 890 Kč 

69370046          11 227 Kč 

69370051          14 256 Kč 

69370056          11 227 Kč 

69370061          14 256 Kč 

69370066 9 356 Kč 

69370071          47 223 Kč 

69370076          47 223 Kč 

69370081          60 588 Kč 

69370086          10 930 Kč 

69370091 6 148 Kč 

69370096 5 316 Kč 

69370101 7 306 Kč 

69370106 - Kč 

69370111 4 158 Kč 

69370116          51 470 Kč 

69370121          21 354 Kč 

69370126 8 257 Kč 

69370131          29 641 Kč 

69370136          29 641 Kč 

69370141          29 641 Kč 

69370146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Corner 150 R/L, lineární hořák

Ortal Corner Wilderness 150 R/L, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 1 596 x 400 x 413 mm / 1 596 x 400 x 416 mm 

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 150 R/L

Corner Wilderness 150 R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

Linear hořák

164 635 Kč          

Wildernes Hořák

188 320 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 135 cm / Wilderness 70 cm

Corner 150 R/L
Corner  Wilderness 150 R/L



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 165 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69480001        180 889 Kč 

69480002        200 394 Kč 

69480011            3 742 Kč 

69480016            8 375 Kč 

69480021          14 078 Kč 

69480026          20 671 Kč 

69480031          17 820 Kč 

69480036          10 336 Kč 

69480041            9 890 Kč 

69480046          11 227 Kč 

69480051          14 256 Kč 

69480056          11 227 Kč 

69480061          14 256 Kč 

69480066            9 356 Kč 

69480071          47 223 Kč 

69480076          47 223 Kč 

69480081          60 588 Kč 

69480086          10 930 Kč 

69480091            7 366 Kč 

69480096            6 356 Kč 

69480101            8 762 Kč 

69480106                  -   Kč 

69480111            4 158 Kč 

69480116          61 746 Kč 

69480121          24 354 Kč 

69480126            8 257 Kč 

69480131          29 641 Kč 

69480136          29 641 Kč 

69480141          29 641 Kč 

69480146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
Corner 150 H R/L / Corner 150 HH R/L

Corner Wilderness 150 H R/L

Corner Wilderness 150 HH R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Corner 150 H R/L, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Corner Wilderness 150 H R/L, 3D hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 135 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H)  H/HH 1 528 x 550 x 416mm / 1 528 x 750 x 416 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Corner 150 H/HH R/L
Corner Wilderness 150 H/HH R/L

plynová krbová vložka

Linear hořák

180 889 Kč          

Wildernes Hořák

200 394 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69590001        171 137 Kč 

69590002        206 199 Kč 

69590011 5 613 Kč 

69590016          12 563 Kč 

69590021          21 117 Kč 

69590026          20 671 Kč 

69590031          26 730 Kč 

69590036          15 503 Kč 

69590041 9 890 Kč 

69590046          13 098 Kč 

69590051          15 682 Kč 

69590056          13 098 Kč 

69590061          15 682 Kč 

69590066          11 227 Kč 

69590071          51 945 Kč 

69590076          51 945 Kč 

69590081          75 735 Kč 

69590086          10 930 Kč 

69590091 6 801 Kč 

69590096 5 643 Kč 

69590101 7 930 Kč 

69590106 - Kč 

69590111 4 158 Kč 

69590116          53 163 Kč 

69590121          29 225 Kč 

69590126 8 257 Kč 

69590131          29 641 Kč 

69590136          29 641 Kč 

69590141          29 641 Kč 

69590146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Corner 170 R/L, lineární hořák

Ortal Corner Wilderness 170 R/L, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 1 728 x 400 x 413mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 170 R/L

Corner Wilderness 170 R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

Linear hořák

171 137 Kč          

Wildernes Hořák

206 199 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Corner 170 R/L
Corner Wilderness 170 R/L



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69600001        184 140 Kč 

69600002        214 674 Kč 

69600011 5 613 Kč 

69600016          12 563 Kč 

69600021          21 117 Kč 

69600026          20 671 Kč 

69600031          26 730 Kč 

69600036          15 503 Kč 

69600041 9 890 Kč 

69600046          13 098 Kč 

69600051          15 682 Kč 

69600056          13 098 Kč 

69600061          15 682 Kč 

69600066          11 227 Kč 

69600071          51 945 Kč 

69600076          51 945 Kč 

69600081          75 735 Kč 

69600086          10 930 Kč 

69600091 8 554 Kč 

69600096 7 336 Kč 

69600101 9 504 Kč 

69600106 - Kč 

69600111 4 158 Kč 

69600116          63 796 Kč 

69600121          25 958 Kč 

69600126 8 257 Kč 

69600131          29 641 Kč 

69600136          29 641 Kč 

69600141          29 641 Kč 

69600146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
Corner 170 H R/L / Corner 170 HH R/L

Corner Wilderness 170 H R/L

Corner Wilderness 170 HH R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Corner 170 H R/L, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Corner Wilderness 170 H R/L, 3D hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H) 1 728 x 550 x 416 mm / 1 728 x 750 x 416 mm  

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Corner 170 H/HH R/L
Corner Wilderness 170 H/HH R/L

plynová krbová vložka

Linear hořák

184 140 Kč          

Wildernes Hořák

214 674 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace



Váha vložky 240 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 9 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69710001        235 224 Kč 

69710002        235 224 Kč 

69710011 5 613 Kč 

69710016          12 563 Kč 

69710021          21 117 Kč 

69710026          31 007 Kč 

69710031          26 730 Kč 

69710036          15 503 Kč 

69710041          13 187 Kč 

69710046          16 840 Kč 

69710051          18 533 Kč 

69710056          16 840 Kč 

69710061          18 533 Kč 

69710066          14 969 Kč 

69710071          61 390 Kč 

69710076          61 390 Kč 

69710081          90 882 Kč 

69710086          11 702 Kč 

69710091 7 574 Kč 

69710096 6 237 Kč 

69710101          11 227 Kč 

69710106 - Kč 

69710111 4 158 Kč 

69710116          54 886 Kč 

69710121          31 126 Kč 

69710126 8 257 Kč 

69710131          29 641 Kč 

69710136          29 641 Kč 

69710141          29 641 Kč 

69710146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Corner 200 R/L, lineární hořák

Ortal Corner Wilderness 200 R/L, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 1 968 x 400 x 413mm 

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 200 R/L

Corner Wilderness 200 R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

Linear hořák

190 642 Kč          

Wildernes Hořák

235 224 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 13 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 160 cm 

Corner 200 R/L
Corner Wilderness 200 R/L



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69820001        229 419 Kč 

69820002        270 054 Kč 

69820011            5 613 Kč 

69820016          12 563 Kč 

69820021          21 117 Kč 

69820026          31 007 Kč 

69820031          26 730 Kč 

69820036          15 503 Kč 

69820041          13 187 Kč 

69820046          16 840 Kč 

69820051          18 533 Kč 

69820056          16 840 Kč 

69820061          18 533 Kč 

69820066          14 969 Kč 

69820071          61 390 Kč 

69820076          61 390 Kč 

69820081          90 882 Kč 

69820086          11 702 Kč 

69820091            9 088 Kč 

69820096            7 484 Kč 

69820101          13 751 Kč 

69820106                  -   Kč 

69820111            4 158 Kč 

69820116          65 489 Kč 

69820121          34 155 Kč 

69820126            8 257 Kč 

69820131          29 641 Kč 

69820136          29 641 Kč 

69820141          29 641 Kč 

69820146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 200 H/HH R/L

Corner Wilderness 200 H R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Corner 200 H R/L, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Ortal Corner Wilderness 200 H R/L, lineární hořák

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 160 cm 

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H)   H/HH 1 968 x 550 x 416 mm / 1 968 x 750 x 416 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Corner 200 H/HH R/L
Corner Wilderness 200 H R/L

plynová krbová vložka

Linear hořák

229 419 Kč          

Wilderness hořák

270 054 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

69930001        358 598 Kč 

69930011 5 613 Kč 

69930016          12 563 Kč 

69930021          21 117 Kč 

69930026          31 007 Kč 

69930031          26 730 Kč 

69930036          15 503 Kč 

69930041          13 187 Kč 

69930046          16 840 Kč 

69930051          22 810 Kč 

69930056          16 840 Kč 

69930061          22 810 Kč 

69930066          16 840 Kč 

69930071          75 557 Kč 

69930076          75 557 Kč 

69930081        106 029 Kč 

69930086 - Kč 

69930091 - Kč 

69930096 7 811 Kč 

69930101          10 544 Kč 

69930106 - Kč 

69930111 4 158 Kč 

69930116          60 826 Kč 

69930121          40 630 Kč 

69930126 8 257 Kč 

69930131          29 641 Kč 

69930136          29 641 Kč 

69930141          29 641 Kč 

69930146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Corner 250 R/L, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H) 2 444 x 350 x 413mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Corner 250 R/L

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

358 598 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 180 cm

Corner 250 R/L

plynová krbová vložka



Váha vložky od 270 kg Délka hořáku

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

60140001        526 595 Kč 

60140011

60140016

60140021

60140026

60140031

60140036

60140041

60140046

60140051

60140056

60140061

60140066

60140071

60140076

60140081

60140086

60140091

60140096

60140101

60140106

60140111

60140116

60140121

60140126            8 257 Kč 

60140131          29 641 Kč 

60140136          29 641 Kč 

60140141          29 641 Kč 

60140146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

 na dotaz 

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Zakázkové krby jsou záležitostí osobní konzultace a individuálního přístupu. Ceny jsou orientační.

NÁZEV

Ortal Zakázková výroba,  lineární hořák - NUTNÉ VŽDY DVA KOMÍNY PRO ODKOUŘENÍ

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Od délek vložky 250 mm nelze systém Wilderness

MLLG - hnědá polena

 na dotaz 

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Antireflexní sklo - CV Glass * x Průměr odkouření Vždy nutné odkouření 2x o průměru 130/200 mm

Odtahový ventilátor spalin ✔ Skla jsou u délek nad 250 mm vždy dělená

Dostupné verze hořáku Výšky skel 350 / 400 / 550 

Linear ✔
Přípojka 230V pro LINEAR 300 nutná Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Zakázková výroba

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

cena od

526 595 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon od 13 kW Teplota vnějšího pláště komínu 170°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas pouze zemní plyn G20 Linear 180 cm

Zakázková výroba
od délky 300 cm



TŘÍSTRANNÉ "U" PROSKLENÍ

4



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

56532001        134 579 Kč 

56532011 1 871 Kč 

56532016 4 188 Kč 

56532021 7 039 Kč 

56532026          10 336 Kč 

56532031 8 910 Kč 

56532036 5 168 Kč 

56532041 3 297 Kč 

56532046 3 742 Kč 

56532051 4 277 Kč 

56532056 3 742 Kč 

56532061 4 277 Kč 

56532066 1 871 Kč 

56532071          14 167 Kč 

56532076          14 167 Kč 

56532081          15 147 Kč 

56532086 8 583 Kč 

56532091 6 148 Kč 

56532096 - Kč 

56532101 - Kč 

56532106 - Kč 

56532111 - Kč 

56532116          34 304 Kč 

56532121          14 969 Kč 

56532126 8 257 Kč 

56532131          29 641 Kč 

56532136          29 641 Kč 

56532141          29 641 Kč 

56532146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Space Creator 75, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x H x Š x V ) 802 x 492 x 802 x 424 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Space Creator 75

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 5,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

134 579 Kč          

Space Creator 75

plynová krbová vložka



Váha vložky 112 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

57532001        141 080 Kč 

57532011            1 871 Kč 

57532016            4 188 Kč 

57532021            7 039 Kč 

57532026          10 336 Kč 

57532031            8 910 Kč 

57532036            5 168 Kč 

57532041            3 297 Kč 

57532046            3 742 Kč 

57532051            4 277 Kč 

57532056            3 742 Kč 

57532061            4 277 Kč 

57532066            1 871 Kč 

57532071          14 167 Kč 

57532076          14 167 Kč 

57532081          15 147 Kč 

57532086            9 356 Kč 

57532091            7 900 Kč 

57532096                  -   Kč 

57532101                  -   Kč 

57532106                  -   Kč 

57532111                  -   Kč 

57532116                  -   Kč 

57532121          15 711 Kč 

57532126            8 257 Kč 

57532131          29 641 Kč 

57532136          29 641 Kč 

57532141          29 641 Kč 

57532146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Space Creator 90

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Space Creator 90, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x H x Š x V ) 955 x 406 x 955 x 424 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Space Creator 90

plynová krbová vložka

141 080 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 7,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky 145 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

57632001        151 632 Kč 

57632011 1 871 Kč 

57632016 4 188 Kč 

57632021 7 039 Kč 

57632026          10 336 Kč 

57632031 8 910 Kč 

57632036 5 168 Kč 

57632041 3 297 Kč 

57632046 3 742 Kč 

57632051 4 277 Kč 

57632056 3 742 Kč 

57632061 4 277 Kč 

57632066 1 871 Kč 

57632071          14 167 Kč 

57632076          14 167 Kč 

57632081          15 147 Kč 

57632086          10 128 Kč 

57632091 9 593 Kč 

57632096 - Kč 

57632101 - Kč 

57632106 - Kč 

57632111 - Kč 

57632116          39 768 Kč 

57632121          16 454 Kč 

57632126 8 257 Kč 

57632131          29 641 Kč 

57632136          29 641 Kč 

57632141          29 641 Kč 

57632146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Space Creator 120, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x H x Š x V ) 1 225 x 406 x 1 225 x 424 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Space Creator 120

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

151 632 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 10,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 100 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Space Creator 120

plynová krbová vložka



Váha vložky 145 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

57732001        190 642 Kč 

57732011 1 871 Kč 

57732016 4 188 Kč 

57732021 7 039 Kč 

57732026          10 336 Kč 

57732031 8 910 Kč 

57732036 5 168 Kč 

57732041 3 297 Kč 

57732046 3 742 Kč 

57732051 4 277 Kč 

57732056 3 742 Kč 

57732061 4 277 Kč 

57732066 1 871 Kč 

57732071          14 167 Kč 

57732076          14 167 Kč 

57732081          15 147 Kč 

57732086          10 930 Kč 

57732091          11 702 Kč 

57732096 - Kč 

57732101 - Kč 

57732106 - Kč 

57732111 - Kč 

57732116          48 352 Kč 

57732121          17 969 Kč 

57732126 8 257 Kč 

57732131          29 641 Kč 

57732136          29 641 Kč 

57732141          29 641 Kč 

57732146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Space Creator 150

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Space Creator 150, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 135 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x H x Š x V ) 1 555 x 406 x 1 555 x 424 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Space Creator 150

plynová krbová vložka

190 642 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 14,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky 145 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

57832001        312 854 Kč 

57832011 1 871 Kč 

57832016 4 188 Kč 

57832021 7 039 Kč 

57832026          10 336 Kč 

57832031 8 910 Kč 

57832036 5 168 Kč 

57832041 3 297 Kč 

57832046 3 742 Kč 

57832051 4 277 Kč 

57832056 3 742 Kč 

57832061 4 277 Kč 

57832066 1 871 Kč 

57832071          14 167 Kč 

57832076          14 167 Kč 

57832081          15 147 Kč 

57832086          23 315 Kč 

57832091          24 473 Kč 

57832096 - Kč 

57832101 - Kč 

57832106 - Kč 

57832111 - Kč 

57832116          85 239 Kč 

57832121          52 153 Kč 

57832126 8 257 Kč 

57832131          29 641 Kč 

57832136          29 641 Kč 

57832141          29 641 Kč 

57832146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Space Creator 200, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x H x Š x V ) 1 993 x 438 x 1 993 x 424 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Space Creator 200

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

312 854 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 16,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 160 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Space Creator 200

plynová krbová vložka



TŘÍSTRANNÉ PROSKLENÍ

5



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

71925001        120 776 Kč 

71925011 1 871 Kč 

71925016 4 188 Kč 

71925021 7 039 Kč 

71925026          10 336 Kč 

71925031 8 910 Kč 

71925036 5 168 Kč 

71925041 3 297 Kč 

71925046 3 742 Kč 

71925051 4 277 Kč 

71925056 3 742 Kč 

71925061 4 277 Kč 

71925066 1 871 Kč 

71925071          14 167 Kč 

71925076          14 167 Kč 

71925081          15 147 Kč 

71925086 - Kč 

71925091 4 158 Kč 

71925096 - Kč 

71925101 - Kč 

71925106 - Kč 

71925111 - Kč 

71925116 - Kč 

71925121 - Kč 

71925126 8 257 Kč 

71925131          29 641 Kč 

71925136          29 641 Kč 

71925141          29 641 Kč 

71925146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

40 TS

plynová krbová vložka

120 776 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 30 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 306 x 550 x 228 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

40 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 40 TS, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 99 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

72026001        128 077 Kč 

72026011            1 871 Kč 

72026016            4 188 Kč 

72026021            7 039 Kč 

72026026          10 336 Kč 

72026031            8 910 Kč 

72026036            5 168 Kč 

72026041            3 297 Kč 

72026046            3 742 Kč 

72026051            4 277 Kč 

72026056            3 742 Kč 

72026061            4 277 Kč 

72026066            1 871 Kč 

72026071          14 167 Kč 

72026076          14 167 Kč 

72026081          15 147 Kč 

72026086                  -   Kč 

72026091            5 227 Kč 

72026096                  -   Kč 

72026101                  -   Kč 

72026106                  -   Kč 

72026111                  -   Kč 

72026116                  -   Kč 

72026121          17 790 Kč 

72026126                  -   Kč 

72026131          29 641 Kč 

72026136          29 641 Kč 

72026141          29 641 Kč 

72026146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

 40x70 TS

plynová krbová vložka

128 077 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 30 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V  x H) 498 x 700 x 268 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

 40x70 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal  40 x 70 TS, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 108 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

73127001        131 328 Kč 

73127011 1 871 Kč 

73127016 4 188 Kč 

73127021 7 039 Kč 

73127026          10 336 Kč 

73127031 8 910 Kč 

73127036 5 168 Kč 

73127041 3 297 Kč 

73127046 3 742 Kč 

73127051 4 277 Kč 

73127056 3 742 Kč 

73127061 4 277 Kč 

73127066 1 871 Kč 

73127071          14 167 Kč 

73127076          14 167 Kč 

73127081          15 147 Kč 

73127086 - Kč 

73127091 6 712 Kč 

73127096 - Kč 

73127101 - Kč 

73127106 - Kč 

73127111 - Kč 

73127116 - Kč 

73127121 - Kč 

73127126 8 257 Kč 

73127131          29 641 Kč 

73127136          29 641 Kč 

73127141          29 641 Kč 

73127146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

 40x90 TS

plynová krbová vložka

131 328 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 30 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 412 x 900 x 305mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

 40x90 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 40 x 90 TS, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 94 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

75829001        141 080 Kč 

75829002        171 266 Kč 

75829011 1 871 Kč 

75829016 4 188 Kč 

75829021 7 039 Kč 

75829026          10 336 Kč 

75829031 8 910 Kč 

75829036 5 168 Kč 

75829041 3 297 Kč 

75829046 5 613 Kč 

75829051 5 702 Kč 

75829056 5 613 Kč 

75829061 5 702 Kč 

75829066 3 742 Kč 

75829071          23 612 Kč 

75829076          14 167 Kč 

75829081          15 147 Kč 

75829086 - Kč 

75829091 8 583 Kč 

75829096 6 356 Kč 

75829101 - Kč 

75829106 - Kč 

75829111 3 119 Kč 

75829116          49 896 Kč 

75829121          18 770 Kč 

75829126 8 257 Kč 

75829131          29 641 Kč 

75829136          29 641 Kč 

75829141          29 641 Kč 

75829146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

75 H TS
Wildernes 75 H TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

141 080 Kč          

Wildernes Hořák

171 266 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření Linear / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 750 x 606 x 416 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

75 H TS

Wildernes 75 H TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 75 H TS, lineární hořák

Ortal  Wilderness 75 H TS, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo - jen u řady Linear

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo - jen u řady Linear

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

74532001        128 077 Kč 

74532011 1 871 Kč 

74532016 4 188 Kč 

74532021 7 039 Kč 

74532026          10 336 Kč 

74532031 8 910 Kč 

74532036 5 168 Kč 

74532041 3 297 Kč 

74532046 3 742 Kč 

74532051 4 277 Kč 

74532056 3 742 Kč 

74532061 4 277 Kč 

74532066 1 871 Kč 

74532071          14 167 Kč 

74532076          14 167 Kč 

74532081          15 147 Kč 

74532086 8 583 Kč 

74532091 5 316 Kč 

74532096 3 920 Kč 

74532101 - Kč 

74532106 - Kč 

74532111 3 119 Kč 

74532116          48 886 Kč 

74532121          15 652 Kč 

74532126 8 257 Kč 

74532131          29 641 Kč 

74532136          29 641 Kč 

74532141          29 641 Kč 

74532146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

75 TS

plynová krbová vložka

128 077 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 786 x 480 x 411mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

75 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 75 TS, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 94 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

76930001        146 885 Kč 

76930002        164 126 Kč 

76930011 3 742 Kč 

76930016 8 375 Kč 

76930021          14 078 Kč 

76930026          10 336 Kč 

76930031          17 820 Kč 

76930036          10 336 Kč 

76930041 6 593 Kč 

76930046 7 484 Kč 

76930051 9 979 Kč 

76930056 7 484 Kč 

76930061 9 979 Kč 

76930066 7 484 Kč 

76930071          33 056 Kč 

76930076          33 056 Kč 

76930081          45 441 Kč 

76930086          10 128 Kč 

76930091 5 792 Kč 

76930096 4 514 Kč 

76930101 - Kč 

76930106 - Kč 

76930111 3 119 Kč 

76930116          50 609 Kč 

76930121          17 790 Kč 

76930126 8 257 Kč 

76930131          29 641 Kč 

76930136          29 641 Kč 

76930141          29 641 Kč 

76930146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

 110 TS
Wilderness 110 TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

146 885 Kč          

Wildernes Hořák

164 126 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 1 100 x 400 x 375mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

110 TS

Wilderness 110 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 110 TS, lineární hořák

Ortal Wilderness 110 TS, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 105 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

77040001        159 889 Kč 

77040002        178 465 Kč 

77040011            3 742 Kč 

77040016            8 375 Kč 

77040021          14 078 Kč 

77040026          10 336 Kč 

77040031          17 820 Kč 

77040036          10 336 Kč 

77040041            6 593 Kč 

77040046            7 484 Kč 

77040051            9 979 Kč 

77040056            7 484 Kč 

77040061            9 979 Kč 

77040066            7 484 Kč 

77040071          33 056 Kč 

77040076          33 056 Kč 

77040081          45 441 Kč 

77040086          10 128 Kč 

77040091            6 950 Kč 

77040096            5 108 Kč 

77040101                  -   Kč 

77040106                  -   Kč 

77040111            3 119 Kč 

77040116          60 737 Kč 

77040121          21 325 Kč 

77040126            8 257 Kč 

77040131          29 641 Kč 

77040136          29 641 Kč 

77040141          29 641 Kč 

77040146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

110 H/HH TS
 Wilderness 110 H/HH TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

159 889 Kč          

Wildernes Hořák

178 465 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H )   H/HH 1 100 x 550 x 413 mm / 1 100 x 750 x 416 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
110 H TS / 110 HH TS

 Wilderness 110 H TS

 Wilderness 110 HH TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 110 H TS, lineární hořák  - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Wilderness 110 H TS, 3D hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 115 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

78150001        151 632 Kč 

78150002        178 916 Kč 

78150011 3 742 Kč 

78150016 8 375 Kč 

78150021          14 078 Kč 

78150026          10 336 Kč 

78150031          17 820 Kč 

78150036          10 336 Kč 

78150041 9 890 Kč 

78150046 9 356 Kč 

78150051          11 405 Kč 

78150056 9 356 Kč 

78150061          11 405 Kč 

78150066 9 356 Kč 

78150071          37 778 Kč 

78150076          37 778 Kč 

78150081          60 588 Kč 

78150086          10 128 Kč 

78150091 7 158 Kč 

78150096 4 901 Kč 

78150101 - Kč 

78150106 - Kč 

78150111 4 158 Kč 

78150116          52 331 Kč 

78150121          18 503 Kč 

78150126 8 257 Kč 

78150131          29 641 Kč 

78150136          29 641 Kč 

78150141          29 641 Kč 

78150146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

130 TS
 Wilderness 130 TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

151 632 Kč          

Wildernes Hořák

178 916 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 1 300 x 400 x 413 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

130 TS

Wilderness 130 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 130 TS, lineární hořák

Ortal Wilderness 130 TS, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 115 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

79260001        164 635 Kč 

79260002        200 394 Kč 

79260011 3 742 Kč 

79260016 8 375 Kč 

79260021          14 078 Kč 

79260026          10 336 Kč 

79260031          17 820 Kč 

79260036          10 336 Kč 

79260041 9 890 Kč 

79260046 9 356 Kč 

79260051          11 405 Kč 

79260056 9 356 Kč 

79260061          11 405 Kč 

79260066 9 356 Kč 

79260071          37 778 Kč 

79260076          37 778 Kč 

79260081          60 588 Kč 

79260086          10 128 Kč 

79260091 7 811 Kč 

79260096 5 881 Kč 

79260101 - Kč 

79260106 - Kč 

79260111 4 158 Kč 

79260116          62 370 Kč 

79260121          22 602 Kč 

79260126 8 257 Kč 

79260131          29 641 Kč 

79260136          29 641 Kč 

79260141          29 641 Kč 

79260146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

130 H/HH TS
Wilderness 130 H/HH TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

164 635 Kč          

Wildernes Hořák

200 394 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H )   H/HH 1 364 x 550 x 413 mm / 1 364 x 750 x 413 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
130 H TS / 130 HH TS

Wilderness 130 H TS

Wilderness 130 HH TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 130 H TS, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Wilderness 130 H TS, 3D hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 140 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

80370001        165 448 Kč 

80370002        189 655 Kč 

80370011 3 742 Kč 

80370016 8 375 Kč 

80370021          14 078 Kč 

80370026          20 671 Kč 

80370031          17 820 Kč 

80370036          10 336 Kč 

80370041 9 890 Kč 

80370046          11 227 Kč 

80370051          14 256 Kč 

80370056          11 227 Kč 

80370061          14 256 Kč 

80370066 9 356 Kč 

80370071          47 223 Kč 

80370076          47 223 Kč 

80370081          60 588 Kč 

80370086          10 930 Kč 

80370091 7 217 Kč 

80370096 5 316 Kč 

80370101 - Kč 

80370106 - Kč 

80370111 4 158 Kč 

80370116          54 054 Kč 

80370121          19 899 Kč 

80370126 8 257 Kč 

80370131          29 641 Kč 

80370136          29 641 Kč 

80370141          29 641 Kč 

80370146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

150 TS
Wilderness 150 TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

165 448 Kč          

Wildernes Hořák

189 655 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 135 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 1 612 x 400 x 413 mm 

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

150 TS

Wilderness 150 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 150 TS, lineární hořák

Ortal Wilderness 150 TS, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 165 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

81480001        180 889 Kč 

81480002        211 075 Kč 

81480011 3 742 Kč 

81480016 8 375 Kč 

81480021          14 078 Kč 

81480026          20 671 Kč 

81480031          17 820 Kč 

81480036          10 336 Kč 

81480041 9 890 Kč 

81480046          11 227 Kč 

81480051          14 256 Kč 

81480056          11 227 Kč 

81480061          14 256 Kč 

81480066 9 356 Kč 

81480071          47 223 Kč 

81480076          47 223 Kč 

81480081          60 588 Kč 

81480086          10 930 Kč 

81480091 8 643 Kč 

81480096 6 356 Kč 

81480101 - Kč 

81480106 - Kč 

81480111 4 158 Kč 

81480116          64 865 Kč 

81480121          23 879 Kč 

81480126 8 257 Kč 

81480131          29 641 Kč 

81480136          29 641 Kč 

81480141          29 641 Kč 

81480146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

150 H/HH TS
Wilderness 150 H/HH TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

180 889 Kč          

Wildernes Hořák

211 075 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 135 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H)  H/HH 1 528 x 550 x 416mm / 1 528 x 750 x 416 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
150 H TS / 150 HH TS

Wilderness 150 H TS

Wilderness 150 HH TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 150 H TS, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Wilderness 150 H TS, 3D hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

82590001        171 137 Kč 

82590002        203 935 Kč 

82590011 5 613 Kč 

82590016          12 563 Kč 

82590021          21 117 Kč 

82590026          20 671 Kč 

82590031          26 730 Kč 

82590036          15 503 Kč 

82590041 9 890 Kč 

82590046          13 098 Kč 

82590051          15 682 Kč 

82590056          13 098 Kč 

82590061          15 682 Kč 

82590066          11 227 Kč 

82590071          51 945 Kč 

82590076          51 945 Kč 

82590081          75 735 Kč 

82590086          10 930 Kč 

82590091 7 871 Kč 

82590096 5 643 Kč 

82590101 - Kč 

82590106 - Kč 

82590111 4 158 Kč 

82590116          55 747 Kč 

82590121          25 512 Kč 

82590126 8 257 Kč 

82590131          29 641 Kč 

82590136          29 641 Kč 

82590141          29 641 Kč 

82590146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

170 TS
Wilderness 170 TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

171 137 Kč          

Wildernes Hořák

203 935 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 1 728 x 400 x 413mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

170 TS

Wilderness 170 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 170 TS, lineární hořák

Ortal Wilderness 170 TS, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 8 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

83600001        187 043 Kč 

83600002        221 814 Kč 

83600011 5 613 Kč 

83600016          12 563 Kč 

83600021          21 117 Kč 

83600026          20 671 Kč 

83600031          26 730 Kč 

83600036          15 503 Kč 

83600041 9 890 Kč 

83600046          13 098 Kč 

83600051          15 682 Kč 

83600056          13 098 Kč 

83600061          15 682 Kč 

83600066          11 227 Kč 

83600071          51 945 Kč 

83600076          51 945 Kč 

83600081          75 735 Kč 

83600086          10 930 Kč 

83600091 9 445 Kč 

83600096 7 336 Kč 

83600101 - Kč 

83600106 - Kč 

83600111 4 158 Kč 

83600116          66 914 Kč 

83600121          30 621 Kč 

83600126 8 257 Kč 

83600131          29 641 Kč 

83600136          29 641 Kč 

83600141          29 641 Kč 

83600146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

170 H/HH TS
Wilderness 170 H/HH TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

187 043 Kč          

Wildernes Hořák

221 814 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H) 1 728 x 550 x 416 mm / 1 728 x 750 x 416 mm  

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 
170 H TS / 170 HH TS

Wilderness 170 H TS

Wilderness 170 HH TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 170 H TS, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

Ortal Wilderness 170 H TS, 3D hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 240 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 9 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

84710001        202 792 Kč 

84710002        278 141 Kč 

84710011 5 613 Kč 

84710016          12 563 Kč 

84710021          21 117 Kč 

84710026          31 007 Kč 

84710031          26 730 Kč 

84710036          15 503 Kč 

84710041          13 187 Kč 

84710046          16 840 Kč 

84710051          18 533 Kč 

84710056          16 840 Kč 

84710061          18 533 Kč 

84710066          14 969 Kč 

84710071          61 390 Kč 

84710076          61 390 Kč 

84710081          90 882 Kč 

84710086          11 702 Kč 

84710091 8 672 Kč 

84710096 6 237 Kč 

84710101 - Kč 

84710106 - Kč 

84710111 4 158 Kč 

84710116          57 470 Kč 

84710121          27 176 Kč 

84710126 8 257 Kč 

84710131          29 641 Kč 

84710136          29 641 Kč 

84710141          29 641 Kč 

84710146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

200 TS
Wilderness 200 TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

202 792 Kč          

Wildernes Hořák

278 141 Kč          
U typu hořáku WILDERNESS jsou možná pouze keramická polena ! Keramická polena u této varianty již v ceně krbu.

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 13 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 160 cm 

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H ) 1 968 x 400 x 413mm 

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ ✔ Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

200 TS

Wilderness 200 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 200 TS, lineární hořák

Ortal Wilderness 200 TS, 3D hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



typ HH

výška skla

750 mm

Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

130/200 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

86820001        212 544 Kč 

86820002        307 166 Kč 

86820011 5 613 Kč 

86820016          12 563 Kč 

86820021          21 117 Kč 

86820026          31 007 Kč 

86820031          26 730 Kč 

86820036          15 503 Kč 

86820041          13 187 Kč 

86820046          16 840 Kč 

86820051          18 533 Kč 

86820056          16 840 Kč 

86820061          18 533 Kč 

86820066          14 969 Kč 

86820071          61 390 Kč 

86820076          61 390 Kč 

86820081          90 882 Kč 

86820086          11 702 Kč 

86820091          10 395 Kč 

86820096 7 484 Kč 

86820101 - Kč 

86820106 - Kč 

86820111 4 158 Kč 

86820116          68 963 Kč 

86820121          32 581 Kč 

86820126 8 257 Kč 

86820131          29 641 Kč 

86820136          29 641 Kč 

86820141          29 641 Kč 

86820146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

200 H / HH TS
Wilderness 200 H TS

plynová krbová vložka

Linear hořák

212 544 Kč          

307 166 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 13,0 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 160 cm 

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H)   H/HH 1 968 x 550 x 416 mm / 1 968 x 750 x 416 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

200 H TS / 200 HH TS

Wilderness 200 H TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 200 H TS, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Ortal Wilderness 200 H TS, lineární hořák

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

94930001        358 598 Kč 

94930001        381 470 Kč 

94930011 5 613 Kč 

94930016          12 563 Kč 

94930021          21 117 Kč 

94930026          31 007 Kč 

94930031          26 730 Kč 

94930036          15 503 Kč 

94930041          13 187 Kč 

94930046          16 840 Kč 

94930051          22 810 Kč 

94930056          16 840 Kč 

94930061          22 810 Kč 

94930066          16 840 Kč 

94930071          75 557 Kč 

94930076          75 557 Kč 

94930081        106 029 Kč 

94930086 - Kč 

94930091 - Kč 

94930096 9 356 Kč 

94930101 - Kč 

94930106 - Kč 

94930111 4 158 Kč 

94930116          68 963 Kč 

94930121          32 581 Kč 

94930126 8 257 Kč 

94930131          29 641 Kč 

94930136          29 641 Kč 

94930141          29 641 Kč 

94930146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

 250 TS / 250 H TS

plynová krbová vložka

250 TS

358 598 Kč          

250 H TS

381 470 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 15,0  kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 180 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * x Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V x H)  250TS/250HTS 2 444 x 350 x 413mm / 2 444 x 550 x 416 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

 250 TS / 250 H TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal 250 TS, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Ortal 250 H TS, lineární hořák

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky od 270 kg Délka hořáku

✔

✔

✔

✔

EAN CENA

59140001        538 205 Kč 

59140011

59140016

59140021

59140026

59140031

59140036

59140041

59140046

59140051

59140056

59140061

59140066

59140071

59140076

59140081

59140086

59140091

59140096

59140101

59140106

59140111

59140116

59140121

59140126 8 257 Kč 

59140131          29 641 Kč 

59140136          29 641 Kč 

59140141          29 641 Kč 

59140146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Zakázková výroba
od délky 300 cm

plynová krbová vložka

cena od

538 205 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon od 13 kW Teplota vnějšího pláště komínu 170°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas pouze zemní plyn G20 Linear 180 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * x Průměr odkouření Vždy nutné odkouření 2x o průměru 130/200 mm

Odtahový ventilátor spalin ✔ Skla jsou u délek nad 250 mm vždy dělená

Dostupné verze hořáku Výšky skel 350 / 400 / 550 

Linear ✔
Přípojka 230V pro LINEAR 300 nutná Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Zakázková výroba

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Zakázková výroba,  lineární hořák - NUTNÉ VŽDY DVA KOMÍNY PRO ODKOUŘENÍ

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Od délek vložky 250 mm nelze systém Wilderness

MLLG - hnědá polena

 na dotaz 

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

 na dotaz 

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Zakázkové krby jsou záležitostí osobní konzultace a individuálního přístupu. Ceny jsou orientační.



ČTYŘSTRANNÉ PROSKLENÍ
BEZRÁMOVÉ

6



Váha vložky 71 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

55132001        277 252 Kč 

55132010          48 114 Kč 

55132011          48 114 Kč 

55132015        243 332 Kč 

55132025 1 871 Kč 

55132030 4 188 Kč 

55132035 7 039 Kč 

55132040          10 336 Kč 

55132045 8 910 Kč 

55132050 5 168 Kč 

55132055 3 297 Kč 

55132060 5 613 Kč 

55132065 5 702 Kč 

55132070 5 613 Kč 

55132075 5 702 Kč 

55132080 3 742 Kč 

55132085          23 612 Kč 

55132090          23 612 Kč 

55132095          30 294 Kč 

55132100 8 583 Kč 

55132105          13 721 Kč 

55132110 - Kč 

55132115 - Kč 

55132120 - Kč 

55132125 - Kč 

55132130          38 996 Kč 

55132135 - Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Island 70

DESIGNOVÉ PLYNOVÉ KRBY

277 252 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,1 - 6,8kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr  (Š x V x H ) 583 x 505 x 583 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Island 70

Polena

Tmavý antracit matný - standard x Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Island 70 - plynová krbová vložka, bez podstavce, bez horní části

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Hlavní možná příslušenství pro případ vytvoření volně stojícího krbu bez obestavby

Základna

Plochý strop

Dekorativní sopouch - pouze společně s dvojitým sklem

Nutná příplatková příslušenství - vybavení hořáku

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 180 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

55232001        297 163 Kč 

55232010          79 566 Kč 

55232011          79 566 Kč 

55232015        357 826 Kč 

55232025 3 742 Kč 

55232030 8 375 Kč 

55232035          14 078 Kč 

55232040          10 336 Kč 

55232045          17 820 Kč 

55232050          10 336 Kč 

55232055 9 890 Kč 

55232060 9 356 Kč 

55232065          11 405 Kč 

55232070 9 356 Kč 

55232075          11 405 Kč 

55232080 9 356 Kč 

55232085          37 778 Kč 

55232090          37 778 Kč 

55232095          60 588 Kč 

55232100          10 128 Kč 

55232105          16 543 Kč 

55232110 - Kč 

55232115 - Kč 

55232120 - Kč 

55232125 - Kč 

55232130          46 778 Kč 

55232135 - Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Island 130

DESIGNOVÉ PLYNOVÉ KRBY

297 163 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,2 - 10,8kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 100 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla  (Š x V x H ) 1 260 x 495 x 406 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Island 130

Polena

Tmavý antracit matný - standard x Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

Ortal Island 130 - plynová krbová vložka, bez podstavce, bez horní části

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Hlavní možná příslušenství pro případ vytvoření volně stojícího krbu bez obestavby

Základna

Plochý strop

Dekorativní sopouch - pouze společně s dvojitým sklem

Nutná příplatková příslušenství - vybavení hořáku

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

HETVOOR DISTRIBUTION



PRŮHLEDOVÉ PROSKLENÍ

7



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

30825001        114 275 Kč 

30825011 1 871 Kč 

30825016 4 188 Kč 

30825021 7 039 Kč 

30825026          10 336 Kč 

30825031 8 910 Kč 

30825036 5 168 Kč 

30825041 3 297 Kč 

30825046 3 742 Kč 

30825051 4 277 Kč 

30825056 3 742 Kč 

30825061 4 277 Kč 

30825066 1 871 Kč 

30825071          14 167 Kč 

30825076          14 167 Kč 

30825081          15 147 Kč 

30825086 - Kč 

30825091 3 713 Kč 

30825096 - Kč 

30825101 - Kč 

30825106 - Kč 

30825111 - Kč 

30825116 - Kč 

30825121 - Kč 

30825126 8 257 Kč 

30825131          29 641 Kč 

30825136          29 641 Kč 

30825141          29 641 Kč 

30825146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 40

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Tunnel 40, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 428 x 700 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Tunnel 40

plynová krbová vložka

114 275 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 30 cm



Váha vložky 99 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

31826001        121 576 Kč 

31826011 1 871 Kč 

31826016 4 188 Kč 

31826021 7 039 Kč 

31826026          10 336 Kč 

31826031 8 910 Kč 

31826036 5 168 Kč 

31826041 3 297 Kč 

31826046 3 742 Kč 

31826051 4 277 Kč 

31826056 3 742 Kč 

31826061 4 277 Kč 

31826066 1 871 Kč 

31826071          14 167 Kč 

31826076          14 167 Kč 

31826081          15 147 Kč 

31826086 - Kč 

31826091 4 693 Kč 

31826096 - Kč 

31826101 - Kč 

31826106 - Kč 

31826111 - Kč 

31826116 - Kč 

31826121          14 048 Kč 

31826126 - Kč 

31826131          29 641 Kč 

31826136          29 641 Kč 

31826141          29 641 Kč 

31826146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Tunnel 40 x 70, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 428 x 700 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 40x70

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

121 576 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 30 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * x Průměr odkouření / typ / max.délka

Tunnel 40x70

plynová krbová vložka



Váha vložky 108 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

32827001        131 328 Kč 

32827011 1 871 Kč 

32827016 4 188 Kč 

32827021 7 039 Kč 

32827026          10 336 Kč 

32827031 8 910 Kč 

32827036 5 168 Kč 

32827041 3 297 Kč 

32827046 3 742 Kč 

32827051 4 277 Kč 

32827056 3 742 Kč 

32827061 4 277 Kč 

32827066 1 871 Kč 

32827071          14 167 Kč 

32827076          14 167 Kč 

32827081          15 147 Kč 

32827086 - Kč 

32827091 5 970 Kč 

32827096 - Kč 

32827101 - Kč 

32827106 - Kč 

32827111 - Kč 

32827116 - Kč 

32827121 - Kč 

32827126 8 257 Kč 

32827131          29 641 Kč 

32827136          29 641 Kč 

32827141          29 641 Kč 

32827146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 40x90 

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Tunnel 40 x 90, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 30 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 428 x 900 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Tunnel 40x90 

plynová krbová vložka

131 328 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky 95 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

33828001        131 328 Kč 

3328011 1 871 Kč 

3328016 4 188 Kč 

3328021 7 039 Kč 

3328026          10 336 Kč 

3328031 8 910 Kč 

3328036 5 168 Kč 

3328041 3 297 Kč 

3328046 3 742 Kč 

3328051 4 277 Kč 

3328056 7 484 Kč 

3328061 4 277 Kč 

3328066 7 484 Kč 

3328071          23 612 Kč 

3328076          23 612 Kč 

3328081          15 147 Kč 

3328086 8 583 Kč 

3328091 5 762 Kč 

3328096 - Kč 

3328101 - Kč 

3328106 - Kč 

3328111 - Kč 

3328116          35 076 Kč 

3328121 7 811 Kč 

3328126 8 257 Kč 

3328131          29 641 Kč 

3328136          29 641 Kč 

3328141          29 641 Kč 

3328146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling ručně vyráběná polena moderní - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Tunnel 60 x 80, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 522 x 744 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 60x80

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

131 328 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 1,6 - 7,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Tunnel 60x80

plynová krbová vložka



Váha vložky 94 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

36829001        131 328 Kč 

36829011 1 871 Kč 

36829016 4 188 Kč 

36829021            7 039 Kč 

36829026          10 336 Kč 

36829031            8 910 Kč 

36829036            5 168 Kč 

36829041 3 297 Kč 

36829046 5 613 Kč 

36829051 5 702 Kč 

36829056 5 613 Kč 

36829061 5 702 Kč 

36829066 3 742 Kč 

36829071          23 612 Kč 

36829076          14 167 Kč 

36829081          15 147 Kč 

36829086            8 583 Kč 

36829091 7 989 Kč 

36829096 - Kč 

36829101 - Kč 

36829106 - Kč 

36829111 - Kč 

36829116          35 076 Kč 

36829121          11 702 Kč 

36829126 8 257 Kč 

36829131          29 641 Kč 

36829136          29 641 Kč 

36829141          29 641 Kč 

36829146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo - jen u řady Linear

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo - jen u řady Linear

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí ventilátoru. *Informace u prodejce.

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 75x65

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Tunnel 75 x 65, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření Linear / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 778 x 606 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Tunnel 75x65

plynová krbová vložka

131 328 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,6 - 9,4 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky 94 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

37830001        271 112 Kč 

37830011            1 871 Kč 

37830016            4 188 Kč 

37830021            7 039 Kč 

37830026          10 336 Kč 

37830031            8 910 Kč 

37830036            5 168 Kč 

37830041            3 297 Kč 

37830046            5 613 Kč 

37830051            5 702 Kč 

37830056            5 613 Kč 

37830061            5 702 Kč 

37830066            3 742 Kč 

37830071          23 612 Kč 

37830076          23 612 Kč 

37830081          30 294 Kč 

37830086            8 583 Kč 

37830091            9 920 Kč 

37830096                  -   Kč 

37830101                  -   Kč 

37830106                  -   Kč 

37830111                  -   Kč 

37830116          49 896 Kč 

37830121          18 711 Kč 

37830126            8 257 Kč 

37830131          29 641 Kč 

37830136          29 641 Kč 

37830141          29 641 Kč 

37830146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Tunnel 75 x 65 H, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin x Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 778 x 650 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Front 75x65 H

Front Wilderness 75x65 H

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

Wildernes Hořák

271 112 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,6 - 9,4 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Tunnel 75x65 H



Váha vložky 150 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

34832001        131 328 Kč 

34832011 1 871 Kč 

34832016 4 188 Kč 

34832021 7 039 Kč 

34832026          10 336 Kč 

34832031 8 910 Kč 

34832036 5 168 Kč 

34832041 3 297 Kč 

34832046 3 742 Kč 

34832051 4 277 Kč 

34832056 3 742 Kč 

34832061 4 277 Kč 

34832066 1 871 Kč 

34832071          14 167 Kč 

34832076          14 167 Kč 

34832081          15 147 Kč 

34832086 8 583 Kč 

34832091 7 989 Kč 

34832096 - Kč 

34832101 - Kč 

34832106 - Kč 

34832111 - Kč 

34832116          35 076 Kč 

34832121          11 702 Kč 

34832126 8 257 Kč 

34832131          29 641 Kč 

34832136          29 641 Kč 

34832141          29 641 Kč 

34832146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 70 TALL

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Tunnel 70 TALL, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 778 x 1 650 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Tunnel 70 TALL

plynová krbová vložka

131 328 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 6,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky 94 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

38830001        134 579 Kč 

38830011 3 742 Kč 

38830016 8 375 Kč 

38830021          14 078 Kč 

38830026          10 336 Kč 

38830031          17 820 Kč 

38830036          10 336 Kč 

38830041 6 593 Kč 

38830046 7 484 Kč 

38830051 9 979 Kč 

38830056 7 484 Kč 

38830061 9 979 Kč 

38830066 7 484 Kč 

38830071          33 056 Kč 

38830076          33 056 Kč 

38830081          45 441 Kč 

38830086          10 128 Kč 

38830091 6 326 Kč 

38830096 - Kč 

38830101 - Kč 

38830106 - Kč 

38830111 - Kč 

38830116          37 422 Kč 

38830121          12 623 Kč 

38830126 8 257 Kč 

38830131          29 641 Kč 

38830136          29 641 Kč 

38830141          29 641 Kč 

38830146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Tunnel 110, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 105 x 400 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 110

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

134 579 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Tunnel 110

plynová krbová vložka



Váha vložky 105 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

39840001        147 582 Kč 

39840011 3 742 Kč 

39840016 8 375 Kč 

39840021          14 078 Kč 

39840026          10 336 Kč 

39840031          17 820 Kč 

39840036          10 336 Kč 

39840041 6 593 Kč 

39840046 7 484 Kč 

39840051 9 979 Kč 

39840056 7 484 Kč 

39840061 9 979 Kč 

39840066 7 484 Kč 

39840071          33 056 Kč 

39840076          33 056 Kč 

39840081          45 441 Kč 

39840086          10 128 Kč 

39840091 7 574 Kč 

39840096 - Kč 

39840101 - Kč 

39840106 - Kč 

39840111 - Kč 

39840116          39 768 Kč 

39840121          15 147 Kč 

39840126 8 257 Kč 

39840131          29 641 Kč 

39840136          29 641 Kč 

39840141          29 641 Kč 

39840146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 110 H

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Tunnel 110 H, lineární hořák - k dispozici také varianta s vysokým sklem "HH" 750 mm

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 105 x 550 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Tunnel 110 H

plynová krbová vložka

147 582 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace



Váha vložky 115 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

40850001        141 080 Kč 

40850011 3 742 Kč 

40850016 8 375 Kč 

40850021          14 078 Kč 

40850026          10 336 Kč 

40850031          17 820 Kč 

40850036          10 336 Kč 

40850041 9 890 Kč 

40850046 9 356 Kč 

40850051          11 405 Kč 

40850056 9 356 Kč 

40850061          11 405 Kč 

40850066 9 356 Kč 

40850071          37 778 Kč 

40850076          37 778 Kč 

40850081          60 588 Kč 

40850086          10 128 Kč 

40850091 7 306 Kč 

40850096 - Kč 

40850101 - Kč 

40850106 - Kč 

40850111 - Kč 

40850116          39 768 Kč 

40850121          12 623 Kč 

40850126 8 257 Kč 

40850131          29 641 Kč 

40850136          29 641 Kč 

40850141          29 641 Kč 

40850146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Tunnel 130, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 278 x 400 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 130

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

141 080 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Tunnel 130



Váha vložky 115 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

41860001        154 084 Kč 

41860011 3 742 Kč 

41860016            8 375 Kč 

41860021          14 078 Kč 

41860026          10 336 Kč 

41860031          17 820 Kč 

41860036          10 336 Kč 

41860041 9 890 Kč 

41860046            9 356 Kč 

41860051          11 405 Kč 

41860056            9 356 Kč 

41860061          11 405 Kč 

41860066            9 356 Kč 

41860071          37 778 Kč 

41860076          37 778 Kč 

41860081          60 588 Kč 

41860086          10 128 Kč 

41860091 8 732 Kč 

41860096 - Kč 

41860101 - Kč 

41860106 - Kč 

41860111 - Kč 

41860116          42 115 Kč 

41860121          15 147 Kč 

41860126 8 257 Kč 

41860131          29 641 Kč 

41860136          29 641 Kč 

41860141          29 641 Kč 

41860146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 130 H

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Tunnel 130 H, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Výkon 6,8 - 10,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 278 x 550 mm 

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Tunnel 130 H

plynová krbová vložka

154 084 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace



Váha vložky 140 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

42870001        154 084 Kč 

42870011 3 742 Kč 

42870016            8 375 Kč 

42870021          14 078 Kč 

42870026          20 671 Kč 

42870031          17 820 Kč 

42870036          10 336 Kč 

42870041 9 890 Kč 

42870046          11 227 Kč 

42870051          14 256 Kč 

42870056          11 227 Kč 

42870061          14 256 Kč 

42870066            9 356 Kč 

42870071          47 223 Kč 

42870076          47 223 Kč 

42870081          60 588 Kč 

42870086          10 930 Kč 

42870091            8 732 Kč 

42870096 - Kč 

42870101 - Kč 

42870106 - Kč 

42870111 - Kč 

42870116          42 115 Kč 

42870121          13 098 Kč 

42870126 8 257 Kč 

42870131          29 641 Kč 

42870136          29 641 Kč 

42870141          29 641 Kč 

42870146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Tunnel 150, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 528 x 400 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 150

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

154 084 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 135 cm / Wilderness 70 cm

Tunnel 150



Váha vložky 165 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

43880001        190 642 Kč 

43880011 3 742 Kč 

43880016 8 375 Kč 

43880021          14 078 Kč 

43880026          20 671 Kč 

43880031          17 820 Kč 

43880036          10 336 Kč 

43880041 9 890 Kč 

43880046          11 227 Kč 

43880051          14 256 Kč 

43880056          11 227 Kč 

43880061          14 256 Kč 

43880066 9 356 Kč 

43880071          47 223 Kč 

43880076          47 223 Kč 

43880081          60 588 Kč 

43880086          10 930 Kč 

43880091 9 920 Kč 

43880096 - Kč 

43880101 - Kč 

43880106 - Kč 

43880111 - Kč 

43880116          44 609 Kč 

43880121          15 711 Kč 

43880126 8 257 Kč 

43880131          29 641 Kč 

43880136          29 641 Kč 

43880141          29 641 Kč 

43880146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 150 H

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Tunnel 150 H, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 135 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )  H/HH 1 528 x 550 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Tunnel 150 H

plynová krbová vložka

190 642 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

44890001        167 886 Kč 

44890011            5 613 Kč 

44890016          12 563 Kč 

44890021          21 117 Kč 

44890026          20 671 Kč 

44890031          26 730 Kč 

44890036          15 503 Kč 

44890041            9 890 Kč 

44890046          13 098 Kč 

44890051          15 682 Kč 

44890056          13 098 Kč 

44890061          15 682 Kč 

44890066          11 227 Kč 

44890071          51 945 Kč 

44890076          51 945 Kč 

44890081          75 735 Kč 

44890086          11 702 Kč 

44890091            9 920 Kč 

44890096                  -   Kč 

44890101                  -   Kč 

44890106                  -   Kč 

44890111                  -   Kč 

44890116          44 431 Kč 

44890121          13 573 Kč 

44890126            8 257 Kč 

44890131          29 641 Kč 

44890136          29 641 Kč 

44890141          29 641 Kč 

44890146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Tunnel 170, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 728 x 400 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 170

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

167 886 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Tunnel 170



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

45900001        200 394 Kč 

45900011 5 613 Kč 

45900016          12 563 Kč 

45900021          21 117 Kč 

45900026          20 671 Kč 

45900031          26 730 Kč 

45900036          15 503 Kč 

45900041 9 890 Kč 

45900046          13 098 Kč 

45900051          15 682 Kč 

45900056          13 098 Kč 

45900061          15 682 Kč 

45900066          11 227 Kč 

45900071          51 945 Kč 

45900076          51 945 Kč 

45900081          75 735 Kč 

45900086          11 702 Kč 

45900091          11 850 Kč 

45900096 - Kč 

45900101 - Kč 

45900106 - Kč 

45900111 - Kč 

45900116          46 778 Kč 

45900121          16 276 Kč 

45900126 8 257 Kč 

45900131          29 641 Kč 

45900136          29 641 Kč 

45900141          29 641 Kč 

45900146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 170 H

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Tunnel 170 H, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 100 cm / Wilderness 70 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 728 x 550 mm 

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Tunnel 170 H

plynová krbová vložka

200 394 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace



Váha vložky 240 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

46910001        197 143 Kč 

46910011 5 613 Kč 

46910016          12 563 Kč 

46910021          21 117 Kč 

46910026          31 007 Kč 

46910031          26 730 Kč 

46910036          15 503 Kč 

46910041          13 187 Kč 

46910046          16 840 Kč 

46910051          18 533 Kč 

46910056          16 840 Kč 

46910061          18 533 Kč 

46910066          14 969 Kč 

46910071          61 390 Kč 

46910076          61 390 Kč 

46910081          90 882 Kč 

46910086          11 702 Kč 

46910091          11 286 Kč 

46910096 - Kč 

46910101 - Kč 

46910106 - Kč 

46910111 - Kč 

46910116          46 778 Kč 

46910121          14 048 Kč 

46910126 8 257 Kč 

46910131          29 641 Kč 

46910136          29 641 Kč 

46910141          29 641 Kč 

46910146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Tunnel 200, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) Linear / Wilderness 1 968 x 400 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 200

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

197 143 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 13 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 160 cm 

Tunnel 200



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

48920001        241 801 Kč 

48920011 5 613 Kč 

48920016          12 563 Kč 

48920021          21 117 Kč 

48920026          31 007 Kč 

48920031          26 730 Kč 

48920036          15 503 Kč 

48920041          13 187 Kč 

48920046          16 840 Kč 

48920051          18 533 Kč 

48920056          16 840 Kč 

48920061          18 533 Kč 

48920066          14 969 Kč 

48920071          61 390 Kč 

48920076          61 390 Kč 

48920081          90 882 Kč 

48920086          11 702 Kč 

48920091          13 543 Kč 

48920096 - Kč 

48920101 - Kč 

48920106 - Kč 

48920111 - Kč 

48920116          49 896 Kč 

48920121          18 711 Kč 

48920126 8 257 Kč 

48920131          29 641 Kč 

48920136          29 641 Kč 

48920141          29 641 Kč 

48920146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 200 H

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Tunnel 200 H, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 160 cm 

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )   1 968 x 550 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Tunnel 200 H

plynová krbová vložka

241 801 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

49930001        310 068 Kč 

49930011 5 613 Kč 

49930016          12 563 Kč 

49930021          21 117 Kč 

49930026          31 007 Kč 

49930031          26 730 Kč 

49930036          15 503 Kč 

49930041          13 187 Kč 

49930046          16 840 Kč 

49930051          22 810 Kč 

49930056          16 840 Kč 

49930061          22 810 Kč 

49930066          16 840 Kč 

49930071          75 557 Kč 

49930076          75 557 Kč 

49930081        106 029 Kč 

49930086 - Kč 

49930091 - Kč 

49930096          11 702 Kč 

49930101 - Kč 

49930106 - Kč 

49930111 - Kč 

49930116          50 134 Kč 

49930121          23 404 Kč 

49930126 8 257 Kč 

49930131          29 641 Kč 

49930136          29 641 Kč 

49930141          29 641 Kč 

49930146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Tunnel 250, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 2 444 x 350 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 250

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

310 068 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 180 cm

Tunnel 250



Váha vložky 222 kg Délka hořáku

130/200 mm koncentrický max. 10 m

xxx xxx xxx

✔

✔

✔

x

EAN CENA

50940001        398 304 Kč 

50940011 5 613 Kč 

50940016          12 563 Kč 

50940021          21 117 Kč 

50940026          31 007 Kč 

50940031          26 730 Kč 

50940036          15 503 Kč 

50940041          13 187 Kč 

50940046          16 840 Kč 

50940051          22 810 Kč 

50940056          16 840 Kč 

50940061          22 810 Kč 

50940066          16 840 Kč 

50940071          75 557 Kč 

50940076          75 557 Kč 

50940081        106 029 Kč 

50940086 - Kč 

50940091 - Kč 

50940096          14 256 Kč 

50940101 - Kč 

50940106 - Kč 

50940111 - Kč 

50940116          73 656 Kč 

50940121          36 828 Kč 

50940126 8 257 Kč 

50940131          29 641 Kč 

50940136          29 641 Kč 

50940141          29 641 Kč 

50940146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tunnel 250 H

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Tunnel 250 H, lineární hořák

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Linear 180 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Průměr odkouření Wilderness

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V )  2 444 x 550 mm 

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Tunnel 250 H

plynová krbová vložka

398 304 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,5 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky od 270 kg Délka hořáku

✔

✔

✔

x

EAN CENA

52940001        592 191 Kč 

52940011

52940016

52940021

52940026

52940031

52940036

52940041

52940046

52940051

52940056

52940061

52940066

52940071

52940076

52940081

52940086

52940091

52940096

52940101

52940106

52940111

52940116

52940121

52940126 8 257 Kč 

52940131          29 641 Kč 

52940136          29 641 Kč 

52940141          29 641 Kč 

52940146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

 na dotaz 

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. 

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Zakázkové krby jsou záležitostí osobní konzultace a individuálního přístupu. Ceny jsou orientační.

NÁZEV

Ortal Zakázková výroba,  lineární hořák - NUTNÉ VŽDY DVA KOMÍNY PRO ODKOUŘENÍ

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

Od délek vložky 250 mm nelze systém Wilderness

MLLG - hnědá polena

 na dotaz 

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Antireflexní sklo - CV Glass * x Průměr odkouření Vždy nutné odkouření 2x o průměru 130/200 mm

Odtahový ventilátor spalin ✔ Skla jsou u délek nad 250 mm vždy dělená

Dostupné verze hořáku Výšky skel 350 / 400 / 550 

Linear ✔
Přípojka 230V pro LINEAR 300 nutná Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Zakázková výroba

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

plynová krbová vložka

cena od

592 191 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon od 13 kW Teplota vnějšího pláště komínu 170°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas pouze zemní plyn G20 Linear 180 cm

Zakázková výroba
od délky 300 cm



INDOOR / OUTDOOR KITY

8



ne

ne

160°C

EAN CENA

53940001        212 598 Kč 

ne

ne

160°C

EAN CENA

53940002        272 390 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Materiál ocel Podmínka není určeno pro přímý kontakt s vodou

Povrchová úprava barva černá Váha  od 170 kg

Antireflexní sklo - CV Glass * x Lze zakoupit samostatně ne

Pro typy vložek s hořákem

Indoor / Outdoor KIT 2

Bezpečnostní sklo

Linear ✔ Otevírací venkovní dvířka

Wilderness x Teplota na horní hranou rámu

NÁZEV

Ortal KIT 2 Indoor/Outdoor - montážní rám včetně přídavného druhého skla pro krbovou vložku

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

NÁZEV

Ortal KIT 1 Indoor/Outdoor - montážní rám včetně přídavného druhého skla pro krbovou vložku

O vybavení ve standardu se informujte u prodejce

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Indoor / Outdoor KIT 2
pro Tunnel 150 až 250 a 76x50H

systémová konstrukce pro oddělení interiéru a exteriéru pro krbové vložky výhradně s dvojitým dvojitým sklem

cena KIT-u nezahrnuje krbovou vložku

272 390 Kč          

Cena bez DPH

Technické informace

x

Pro typy vložek s hořákem

Indoor / Outdoor KIT 1

Bezpečnostní sklo

Linear ✔ Otevírací venkovní dvířka

Wilderness Teplota na horní hranou rámu

212 598 Kč          

Cena bez DPH

Technické informace

Materiál ocel Podmínka není určeno pro přímý kontakt s vodou

Povrchová úprava barva černá

Antireflexní sklo - CV Glass * x Lze zakoupit samostatně

od 150 kgVáha  

ne

Indoor / Outdoor KIT 1
pro Tunnel 75/65 až 130

cena KIT-u nezahrnuje krbovou vložku

systémová konstrukce pro oddělení interiéru a exteriéru pro krbové vložky výhradně s dvojitým dvojitým sklem



STAND ALONE

9



Váha vložky 54 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

27032001        118 325 Kč 

27032011 1 871 Kč 

27032016 4 188 Kč 

27032021 7 039 Kč 

27032026          10 336 Kč 

27032031 8 910 Kč 

27032036 5 168 Kč 

27032041 3 297 Kč 

27032046 3 742 Kč 

27032051 4 277 Kč 

27032056 3 742 Kč 

27032061 4 277 Kč 

27032066 1 871 Kč 

27032071          14 167 Kč 

27032076          14 167 Kč 

27032081          15 147 Kč 

27032086 - Kč 

27032091 4 158 Kč 

27032096 - Kč 

27032101 - Kč 

27032106 - Kč 

27032111 - Kč 

27032116 - Kč 

27032121          15 711 Kč 

27032126 8 257 Kč 

27032131          29 641 Kč 

27032136          29 641 Kč 

27032141          29 641 Kč 

27032146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Stand Alone 40 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Stand Alone 40 TS, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 30 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin x Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 428 x 550 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Stand Alone 40 TS

plynový krb v ocelovém pouzdře závěsný

stačí pověsit na zeď

118 325 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

27132001        134 579 Kč 

27132099          53 460 Kč 

27132011            1 871 Kč 

27132016            4 188 Kč 

27132021            7 039 Kč 

27132026          10 336 Kč 

27132031            8 910 Kč 

27132036            5 168 Kč 

27132041            3 297 Kč 

27132046            5 613 Kč 

27132051            5 702 Kč 

27132056            5 613 Kč 

27132061            5 702 Kč 

27132066            3 742 Kč 

27132071          23 612 Kč 

27132076          23 612 Kč 

27132081          30 294 Kč 

27132086            8 583 Kč 

27132091            5 316 Kč 

27132096            3 920 Kč 

27132101                  -   Kč 

27132106                  -   Kč 

27132111                  -   Kč 

27132116                  -   Kč 

27132121          15 711 Kč 

27132126            8 257 Kč 

27132131          29 641 Kč 

27132136          29 641 Kč 

27132141          29 641 Kč 

27132146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Stand Alone 75 TS, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Dekorativní základna 

Odtahový ventilátor spalin x Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 700 x 470 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Stand Alone 75 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

stačí pověsit na zeď

134 579 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 5,6 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Stand Alone 75 TS

plynový krb v ocelovém pouzdře závěsný



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

27232001        124 826 Kč 

27232099          53 460 Kč 

27232011 1 871 Kč 

27232016 4 188 Kč 

27232021 7 039 Kč 

27232026          10 336 Kč 

27232031 8 910 Kč 

27232036 5 168 Kč 

27232041 3 297 Kč 

27232046 5 613 Kč 

27232051 5 702 Kč 

27232056 5 613 Kč 

27232061 5 702 Kč 

27232066 3 742 Kč 

27232071          23 612 Kč 

27232076          23 612 Kč 

27232081          30 294 Kč 

27232086 8 583 Kč 

27232091 3 564 Kč 

27232096 3 920 Kč 

27232101 - Kč 

27232106 - Kč 

27232111 - Kč 

27232116 - Kč 

27232121          15 711 Kč 

27232126 8 257 Kč 

27232131          29 641 Kč 

27232136          29 641 Kč 

27232141          29 641 Kč 

27232146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Stand Alone 75

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Stand Alone 75, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin x Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 745 x 433 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Stand Alone 75

plynový krb v ocelovém pouzdře závěsný

stačí pověsit na zeď

124 826 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 5,6 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Dekorativní základna 



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

27332001        154 883 Kč 

27332099          66 825 Kč 

27332011 3 742 Kč 

27332016 8 375 Kč 

27332021          14 078 Kč 

27332026          10 336 Kč 

27332031          17 820 Kč 

27332036          10 336 Kč 

27332041 6 593 Kč 

27332046 7 484 Kč 

27332051 9 979 Kč 

27332056 7 484 Kč 

27332061 9 979 Kč 

27332066 7 484 Kč 

27332071          33 056 Kč 

27332076          33 056 Kč 

27332081          30 294 Kč 

27332086          10 128 Kč 

27332091 4 069 Kč 

27332096 4 069 Kč 

27332101 7 425 Kč 

27332106 - Kč 

27332111 - Kč 

27332116 - Kč 

27332121          15 711 Kč 

27332126 8 257 Kč 

27332131          29 641 Kč 

27332136          29 641 Kč 

27332141          29 641 Kč 

27332146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

NÁZEV

Ortal Stand Alone 110, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

Odtahový ventilátor spalin x Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 106 x 344 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Stand Alone 110

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

stačí pověsit na zeď

154 883 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 7,6 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 100 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Stand Alone 110

plynový krb v ocelovém pouzdře závěsný

Dekorativní základna 



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

27432001        164 635 Kč 

27432099          66 825 Kč 

27432011 3 742 Kč 

27432016 8 375 Kč 

27432021          14 078 Kč 

27432026          10 336 Kč 

27432031          17 820 Kč 

27432036          10 336 Kč 

27432041 6 593 Kč 

27432046 7 484 Kč 

27432051 9 979 Kč 

27432056 7 484 Kč 

27432061 9 979 Kč 

27432066 7 484 Kč 

27432071          33 056 Kč 

27432076          33 056 Kč 

27432081          30 294 Kč 

27432086          10 128 Kč 

27432091 5 881 Kč 

27432096 4 514 Kč 

27432101 - Kč 

27432106 - Kč 

27432111 - Kč 

27432116 - Kč 

27432121          15 711 Kč 

27432126 8 257 Kč 

27432131          29 641 Kč 

27432136          29 641 Kč 

27432141          29 641 Kč 

27432146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Stand Alone 110 TS

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Stand Alone 110 TS, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 100 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin x Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 094 x 397 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Stand Alone 110 TS

plynový krb v ocelovém pouzdře závěsný

stačí pověsit na zeď

164 635 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 7,6 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Dekorativní základna 



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

27532001        174 388 Kč 

27532011 3 742 Kč 

27532016 8 375 Kč 

27532021          14 078 Kč 

27532026          20 671 Kč 

27532031          17 820 Kč 

27532036          10 336 Kč 

27532041 9 890 Kč 

27532046          11 227 Kč 

27532051          14 256 Kč 

27532056          11 227 Kč 

27532061          14 256 Kč 

27532066 9 356 Kč 

27532071          47 223 Kč 

27532076          47 223 Kč 

27532081          60 588 Kč 

27532086          10 930 Kč 

27532091 5 673 Kč 

27532096 5 316 Kč 

27532101 8 524 Kč 

27532106 - Kč 

27532111 - Kč 

27532116 - Kč 

27532121          15 711 Kč 

27532126 8 257 Kč 

27532131          29 641 Kč 

27532136          29 641 Kč 

27532141          29 641 Kč 

27532146          29 641 Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Stand Alone 150

plynový krb v ocelovém pouzdře závěsný

stačí pověsit na zeď

174 388 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 12,8kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 135 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin x Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla ( Š x V ) 1 478 x 345 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Stand Alone 150

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Stand Alone 150, lineární hořák

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příplatková příslušenství pro hořák LINEAR. Nelze pro řadu Wilderness

MLLG - hnědá polena

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení včetně rámu. Lze dodatečně objednat odvětrávání mezery mezi skly pomocí vent. *Informace u prodejce. Ne pro Wilderness

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

Symax Wi-Fi modul

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, interiér

Odtahový ventilátor spalin 80/125 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

Odtahový ventilátor spalin 80 80 mm, zapuštěný do zdi, extreriér

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství



DESIGNOVÉ

10



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

55032001        244 164 Kč 

55032010          43 303 Kč 

55032015          43 303 Kč 

55032025 1 871 Kč 

55032030 4 188 Kč 

55032035 7 039 Kč 

55032040          10 336 Kč 

55032045 8 910 Kč 

55032050 5 168 Kč 

55032055 3 297 Kč 

55032060 3 742 Kč 

55032065 4 277 Kč 

55032070 3 742 Kč 

55032075 4 277 Kč 

55032080 1 871 Kč 

55032085          14 167 Kč 

55032090          14 167 Kč 

55032095          15 147 Kč 

55032100 8 583 Kč 

55032105 - Kč 

55032110 - Kč 

55032115 - Kč 

55032120 - Kč 

55032125 - Kč 

55032130          46 778 Kč 

55032135 - Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Circle 270

DESIGNOVÉ PLYNOVÉ KRBY

244 164 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 12,8kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * x Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr ( Š x V x  H ) 1 107 x 1 012 x 1 012 mm

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Circle 270

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Circle 270 - plynová krbová vložka, bez podstavce, bez horní části

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Hlavní možná příslušenství pro případ vytvoření volně stojícího krbu bez obestavby

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Základna

Plochý strop

Nutná příplatková příslušenství - vybavení hořáku

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení



Váha vložky 92 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

55032001        256 180 Kč 

55032010          48 114 Kč 

55032011          48 114 Kč 

55032015        349 272 Kč 

55032025 1 871 Kč 

55032030 4 188 Kč 

55032035 7 039 Kč 

55032040          10 336 Kč 

55032045 8 910 Kč 

55032050 5 168 Kč 

55032055 3 297 Kč 

55032060 3 742 Kč 

55032065 4 277 Kč 

55032070 3 742 Kč 

55032075 4 277 Kč 

55032080 1 871 Kč 

55032085          14 167 Kč 

55032090          14 167 Kč 

55032095          15 147 Kč 

55032100 8 583 Kč 

55032105 - Kč 

55032110 - Kč 

55032115 - Kč 

55032120 - Kč 

55032125 - Kč 

55032130          46 778 Kč 

55032135 - Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Circle 360

DESIGNOVÉ PLYNOVÉ KRBY

256 180 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,8 - 12,8kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 45 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * x Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr (Ø x V ) 1 170 x 1 120 mm

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

Plochý strop

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Circle 360

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* x Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Dvojitý hořák / pouze u hořáku Linear

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

Ortal Circle 270 - plynová krbová vložka, bez podstavce, bez horní části

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Hlavní možná příslušenství pro případ vytvoření volně stojícího krbu bez obestavby

Základna

Dekorativní sopouch

Nutná příplatková příslušenství - vybavení hořáku

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé



Ortal OVAL 60/80

závěsný na zeď

Váha vložky 180 kg Délka hořáku

100/150 mm koncentrický max. 10 m

✔

✔

✔

x

EAN CENA

55332001        273 148 Kč 

55332001        322 665 Kč 

55332010          22 275 Kč 

55332011          17 820 Kč 

55332025 1 871 Kč 

55332030 4 188 Kč 

55332035 7 039 Kč 

55332040          10 336 Kč 

55332045 8 910 Kč 

55332050 5 168 Kč 

55332055 3 297 Kč 

55332060 3 742 Kč 

55332065 4 277 Kč 

55332070 3 742 Kč 

55332075 4 277 Kč 

55332080 1 871 Kč 

55332085          14 167 Kč 

55332090          14 167 Kč 

55332095          15 147 Kč 

55332100          16 543 Kč 

55332105 3 920 Kč 

55332110 - Kč 

55332115 - Kč 

55332120 - Kč 

55332125 - Kč 

55332130 - Kč 

150:196150:213150:230C52150:1761150:223

Oval 60/80 závěsný
Oval 120 na zeď

DESIGNOVÉ PLYNOVÉ KRBY

322 665 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, v některých případech se může jednat o příplatkové příslušenství / Otevírání dvířek šroubovací Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,2 - 6,8kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 100 cm

Antireflexní sklo - CV Glass * ✔ Průměr odkouření / typ / max.délka

Odtahový ventilátor spalin ✔ Redukce komínu na DN 100/150 mm** XXX

Dostupné verze hořáku Rozměr skla  (Š x V x H ) viz katalog

Linear ✔ Přípojka 230V pro LINEAR / není nutná
Vybavení lůžka hořáku LINEAR - možnosti

Wilderness 3D hořák pro tento typ x Přípojka 230V pro Wilderness / nutná

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Oval 60/80 závěsný

Polena

Tmavý antracit matný - standard ✔ Skleněné kamínky 

Ceraglas - vnitřní skleněné černé panely* ✔ Oblázky nebo kameny

Interiéry designu Traditional x Vnitřní osvětlení vložky

NÁZEV

Ortal Oval 60/80 závěsný - plynová krbová vložka závěsná, bez kouřovodu a závěsu

Standardní vybavení - dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky je restriktor tahu komínu, restriktor přívodního vzduchu, tužkové baterie, návod na 

montáž, návod na ovladač, drcený vermikulit, žhnoucí vatu

Nutná příslušenství pro typ OVAL 60/80 - samostatně neprodejné

Oval 60/80 - nosný závěsný systém včetně stropní platformy

Kindling - v barvách tmavě hnědá, šedá nebo bílá - kameny pravé stříbrné

Ostatní volitelná příplatková příslušenství

Antireflexní sklo

Ceraglass A - zadní stěna černé sklo 

Ceraglass B - zadní i boční stěny černé sklo

TRADITIONAL vnitřní design - černé sklo, žebrování, červená cihla rovná nebo šikmá, bílá cihla rovná nebo šikmá. *Uveďte typ do objednávky

Vnitřní osvětlení vložky stropní - u řady Wilderness v ceně krbu

Dvojité zasklení

Bezpečnostní síťka před sklo, original v rámu, pevné provedení

HETVOOR DISTRIBUTION

www.hetvoorservice.cz

Ortal Oval 120 na zeď - plynová krbová vložka pro montáž na zeď, včetně konzole

273 148 Kč          

Oval 60/80

Oval 120Ortal OVAL 120

Oval 60/80 - kouřovod 1 bm - pro objednávku zadejte počet metrů, max délka je 190 cm

Nutná příplatková příslušenství - vybavení hořáku

MLLG - hnědá polena

MLRCL - polena bílá

MLRL -  polena světle hnědá

MYIEULS - hnědá opálená polena

MLCRLHR - cympingová polena hěndá

MFOBL - světlé staré dřevo

MFOCL - černé ohořelé větve

MLPBG - velké šedé oblázky umělé

MLSTG - malé šedé oblázky umělé

MLPBW - velké bílé oblázky umělé

MLSTW - malé bílé oblázky umělé

Skleněné kamínky: černé, transparentní, modré nebo žluté. *Požadovanou barvu uveďte do poznámky v objednávce

MFOPG - kameny pravé stříbrné

MFOSP - kameny pravé šedé



Dovozce a distributor pro ČR. 

Hetvoor Distribution s.r.o.

HETVOOR SERVICE
Platforma pro velkoobchod

Okružní  781, 250 81  Nehvizdy, Praha východ

www.hetvoorservice.cz 

info@hetvoorservice.cz

Tel.: 725 931 340, 723 650 004
Člen skupiny 

HETVOOR GROUP

SERVICE

DOVOZCE A DISTRIBUTOR 




